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Silifke SEKA Akdeniz
Müessesesi İnşaatındaki Kutlutaş
Şirketinde çalışan işçiler greı,e

gidiyorlar. İşçiler üeretlerinin ar-
tırılmasını, sosyal haklarınln ve-

rilmesini ve sağlık sorunlarıyla
ilgilenilmesini istiyorlar. Grev
kararı, işyerinin kapısına 16 Ka-
sım günü asılnrıştı. İşçiler ayın
29'unda işi bırakıp, grev çadır-
larını kuracaklar. silif]ıeli dev-
rirnciler, işçilerle sorunları üzeri-
ne konuştular. Bu konuşmayı
stınuyoruz.

önce işçilere greve git-
melerinin nedenini ve bu arada
karşılaştıkları baskıları sorduk.

Şöy!e anlattılar:
"En başta iş gıivenliği,

nin sağlanmasını istiyoruz. Bir
koğuşta yirmi-otuz kişi yatıyor.
Yataklanmız tcız içlnde; yattığı,
mız yer çok havasız oluyor. Bi,
donlarda ısınan ve pislenen su-

larla soğuk yerde banyo yapı,
yoruz. Bizi vasıfsız işçi olarak
calıştırıp seksen lira veriyorlar

Aldığımız parayla da buradaki
kantinciyi zengin ediyorıız. ıJc,
retlerimizin artırılmasını, sosyal
haklarımızın verilmesini, sağlık
sorunlarımızın halledilmesini is-

tiyoruz.
"Biz Yol-İş F'ederasyo-

nuna bağlı YSE-İş sendikasına
üveyiz. İşveren bizi Teknik Yapı-
İş'e üye olmaya zorluyor, Patron
greve gideceğimizi duyunca bu-

nu engellemek için imza topla,

maya başladı. ücretimizi kes,
mekle, işten atmakla tehdit edil-
dik. İmza vermeyenler zor işlere
gönderildi. Patron yanlısı kalfa-
lar işçiyi bölüp ezmek için böl-
geclIik çıkarıyorlar.

İşçiler, grevin başarısı
için neler yapmayı düşündük-
lerini de şöyle anlattılar:

"Grevin başarıya ulaş-
ması için işçiler birbirine güve-

nerek hareket etmeli; halkla da-

yanışma kurulmaiı; Komite ka,
rarları kitleye danışılarak alın,
ma]ı.'

İşçilere son olarak dev-

rimci bir günlük gazete çıkaca-
ğını, bu konuda neler düşündtik-
lerini sorduk:

"Şimdiki gazetelerin he-

men hepsi reklamlarla dolu, bu
gazete böyle olmamalı.

"Ben gazetenin isminin
AYDINLIK olmasını istiyorum."

Devrimci bir hava içinde
geçen konuşmamızdan sonra o,
radan ayrılırken, bütün işçiler
mücadelelerinde kararlı oldukla,
nnı, başarı kazanacaklarına inan,
dı klarını belirtiyorlardı-

rilTTrdırl

Milas Maliyesi, Selimiye
Bucağının Hacı Çorbacı,
Beşparmak ve Aliağa Mahal-
lerinde oturan yüz elli aileye

çeşitli para cezalan verdi.
Biıı lira ile 20 bin lira ara-
sında değişen bu cezaları
halk tepkiyle karşıladı, Biz
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Devlei, halkın 25 yıllık gecekondusundan

kira almaya kalkıyor
Selimiyeli devrimciler, hak-
sızlığa uğrayan halkla ko-
nuştuk. Şuriarı anlattılar:

"Bizler 25-30 sene önce
kendinrize ev yapmak için
muhtardan izin alarak kaya-
lıkları kınp buralara ev kur-
duk. Çok emek harcadık.
Fundalıkları açarak imar
ettik, zeytinlik ve bahçe ha,
line getirdik. l0 sene sonra
Maliye bu yerler üzerinde
hak iddia ederek bizleri
mahkeÜeye verdi. Hakkımı-
zı iyi savunamadığımız için
davayı kaybettik. GelirVer-
gisi Kanununa göre her sene
evimizin ve zeytinliklerimi-
zin vergisini veriyoruz.

"Maliye, 4 Kasım 1977
tarihinde , Hazine toprağını
işgal ettiğimiz gerekçesiyle,
196? senesinden geçerii ol-
mak üzere bin ile 20 bin lira
arasında değişen 10 senelik
kira cezası'verdi. Parayı 15
gün içinde ödememizi, aksi
takdirde evlerimizi boşalta-
caklarını bildiidi.

"Çaresizlik içinde, eşten
dosttan binbir güçlükle bu
paralan temin ettik ve yatır-
dık. Bizlere yapılan düpedüz
haksızlık ve eziyettir.

" Şimdi soruyoruz: Yazın
pamuk zamanında tarlaların-
da çalıştığımız Siikeli top-
rak ağalarının, çiftlik beyle-
rinin ucu bucağı olmayan
180 bin dönümlük arazile-
rinde bizlerin bir karış hakkı
yok mu?

Sclinriyeli Dcvrimciler
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IüHP'liler
okullan ve

kohvelei bosıyor
MHP'liler İzmir'de orta,

öğrenimdeki öğrenciler üze,
ıindeki saldınlaıını artırdı,
lar. Karabağlar Cumhuriyet
Lisesinin, dşında pusu kuta-
rık, okul çıkşlarında yurt,
sııver öğrencileri tek üek ks,
tınp dövüyorlar. Mithatpaşa
Meslek Lisesinde de bir,
çok öğrenciyi ağu şekilde
dövdiiler. Yine bunlaı,
halkın ve devrimcilerin git-
tiği biı kahveyi basarak ora,
da bulunanlan dövdiiler ve
bir k§iyi bıçakla yaraladı,
laı.

}lHP'tilerin . bu saldrıları
gençliğin mücadelesini dur"
dıınmaz.

ızmir Atatiirk Lisesin den
Bir Devrimci

izıvıin

"J'lustaia Kemal'i anma loplaniısı düzenledlk"
Baden ve Civarı Türk Cemiyeti,

]2 Kasım cumartesi giinü düzenlediği top-

lantıda Mustafa Kemal'i anJı. Toplantıya
katılanlar ara§ında, Baden'in dışından,
Loz-an . Solothırn, O|teıı ve Zürih'ten
geten yurtseverl3'r, ayrıca İsviçre Türk
-Dernekleri 

FeJerasyonu Yönetim Kuru-
ltı üypleri ve Türk Sanat ve Kültür Toplu-
luğu üyeleti de vardı.

}'apılan konuşma|irda, M.Kemal'
in hayatı, Mitli Kurtuluş Savaşının anti-

emperyatist önemi ve günümüzde bağım-

sızlık mesetesi dile getirildi

Eı
İsveç'te 2700 üyeyi kapsayan ye-

di dernek tek bir federasyonda birleşti,
Bu federasyon İsveÇ'teki Türk işçi, öğ-

renci ve öğretmenlerin çeşitli soruıılannın
çOZümü iğin çalışmdar yapacaktır. Fede-

nısyon, İsveç'teki ailelerin çocuklarının
egltlml, İweç lıükümetiyle yapılacak_.

'Ğosyal Güventik ve Kültür Anlaşması'
nın hazırlanmasında işçilerin de söz ve

karar sahibi olması, işçilerimizin İsveçli
ve diğer milliyetlerden §çilerle dayanış-
masının geliştirilmesi konulannda faali-
yet gösterecektir.

"isveç-Tiirk Dernekleri tederasyoRu" kuruldu

Revizyonistler toplantı hakkında
karşı propaganda yaptılar. "M.Kemal bir
gerici idi" diyerek O'nun anti-emperyalist
mücadelesini unutturmai-a çalıştılar. Oıı-
lar cla tıpkı "Hürriyet ve İtilaf" çılar gibi

emperyalist işbirlikçisi olduklarından
böyle toplantılar işlerine gel miyor.

, Biz, Milli Kurtu|uş Savaşımızın
değerti tecrübelerini unutmayacağız.
Kurtuluş Savaşında cept]eye mermi ta-

şıyan seksenlik ninelerin fedakarlık ru-

hunu örnek alacağız.
İwiçre'den Devrimciler

Federasyon yöneticileri, Stock-
holm'de eğltim ve diğer sorunları ele alan

iki toplantı düzenlediklerini, bu toplan-
tılarda yüzlerce işçi, öğrenci ve öğret-
menin sorunlannr canlı bir şekilde tar-

tıştıklannı açıklamşlardır. Götebeig şeh-
rinde de aynı amaçla üçüncü bir toplantı
yapıIacağını bildirmektedirler. Federaş
yon yöneticileri, sahte 'fKP ve bazı Kon-
solosluk görevlilerinin, kuruluş çalışmala-
n sırasında baltalayıcı tutum takındıklan-
nı, fakat tecrit olduklannı bildirmişlerdir.

. İweçli Devrimciler
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Ankara'da askerliğimi er olarak
yapıyorum, Yotsuzlukları, rüşyeti, em-.

peryalizmin yoz kültürünün nasıl yayıldı-
ğını kendi gözlerimle gördüm ve bunu
halkıma açıklamayı devriınci bir görev

saydım.
Burada devrimci yayınların o-

kunması yasaklanıyor. H,dLKlt\1 SESİ
ve AYDlNLlK gibi dergileri okuyan

, bir asteğmeni, askerliğini çavuş olarak

erlerden hemen hemen hergüıı para t;pia,
rıyıır. Frıeri zorla şineııraya ve konsere
götürüyorlar, Sinema bileti alınak isteme-
,yenler dövülüyorlar. Sinçmada emperyı-
lizrnin yoz kültürtinü işleyen seks filmleri
oynatılıyor. üu filmler uyuşturucu bir i,
Iaç olarak kullanıl ıyor.

Kullandığımız her şel,de Ameri-
ka'nın imzası vardır, Biz yurtsever asker-
leı,, bağımsız, demokratik bir ülke isti-
yoruz.

Ne Amerika Ne Rusya Bağımsız
Demokratik Türkiye.

Ankara'dan Bir.{sker

Askere dayala atrnak içiı"

ı)e

hiç
açeminin tuvalete gitmek
iştemesi de dayak yemesi
için yeterli bir sebep ola-
rak görüliiyor. Dayakla kal-
saiar yine iyi, Sürekli ana,
mıza, bacımıza, karıIarımı-
za terbiye§zce küfürler sa-

vuruyorlar.
ufacık bir defterle

yanından gelen acemi er-
lere. "siz şanCısınız, bu-
rada dayak :yok" derleı.
Ama her gece dayak atmak
için yenİ baharıeler bu-
luyorlar. Bir k§i geç kal-
dı diye bütün bir bölük

bir ftrsatı
Gaziemir liaştırına

Er Eğitim Merkezi Okulu-
na Anadoiu'nun dört bir

tir i€lefri zoıla yirçi beş li-
rıya satıyorlar. Kantinde-sra dayağına çekiliyar, Bir

Orduda
dearimci
Kürtler

ki karaborsacılığa son ve
rilmelidir. Bairayı b"ş,
,Samsunu on beş liraya iç^ _

mek istemiyoruz.
, Bazı zubayların

yazdıkları şiir kitaplarını
zorla erlere §8tıp. hem
bin|erce lira ıulgun wru-
yorlar, hem de faşizmin
pro pagandasını yapıyorlar.

' , Bir Aşker

yapmakla cezalandırdılar. Kürt askerler
üzeriııde büyük bir baskı vardır. Bazı
stıbaylar Kürtleri dövmeleri için çavuşJara', ,,',

çrni rler yağdırmaktadırlar"
"N{alzeme alacağızi' bahanesiyie



I

MESS grevini
arkadan hançerleyen
E rt tirk-Meri ç - T tlrkler

çetesini yıkalım!

On oeş bin rnaden işçis'ı, çoluk çocuğu ile
birlikte, aç!ığa karşı aylardıİ yiğitçe direniyor.
Aralarında grev çadırında lki yılını dofduran
fabrikalar var. Onlar, ek işler yapmalarını en-
gellemek isteyen MESS ajanlarının takibi altın-
da inşaatlarda çalıştılar, pazarda limon sattılar,
m|sır patlattılar, seyyar satıcılık yaptılar, dol-
muşa binmeyip yürüdüler, çoluk çocuklarının
ellmek beklediği evlerine fileleri boş döndüler,
boğazlarına kadar borca battılar. Revizyonist
işçi düşmanlarının ayda 700 liraya mahkum
ettiği on beş bin maden işçisi, MESS grevini
işte bu şartlarda dirdürüp getirdi. MESS'in kar-

şısıncia bugüne kadar dimdik ayakta durdular.
Grevde geçen bunca ayın bir işçi ailesi için ne
demek olduğunu, emekçi. halkımız çok iyi bi-
liyor. Bütün halk MESS grevcilerine büyük say-
gı ve sevgi duyuyor.

Revizyonist ağalar şimdi bir yandan MESS
patronlarıyla gizli pazarlıklar yapıp, "sattık, sa-
tryoruz" yollu demeçler verirken, bir yandan da
ihanetlerini örtbas etmek için çırpınıyorlar. İş-

çilerin dayanamadığından sözediyorlar, işçileri bir-
birine düşürerek kenara çekilebileceklerini sanı-
yorlar, bölücülük faaliyetine hız veriyorlar. Sağ-
da solda AUER işçilerine çamur atıyorlar.

Revizyonist işçi düşmanlarının işçi sınıfının
adını ağızlarına almaya hakları yoktur. Onların
AUER işçilerine tek bir laf söylemeye hakları
yoktur. AUER işçileri 'l7 ay açlıkla birlikte re-
vizyonist ağalarının ihanetine karşı direndi. İş-

çi düşmanlarının 'l 7 saat dayanamayacağı şartlar-
daronlar, 17 ay grev yaptılar.- Bugün MESS grevlerinin bu dururna gelmesi-
ni n bir tek soru ml usu vard ır : fr tiirk-N4eriç-Tiiıkle-r
çetesi. |\1aden-İş'e çöreklenmiş revizyonist işçi
düşmanları işçi sınıfına ve bütün halka grev kı-
rıcılığın hesabını vermekten kurtulamayacaklardır.

Rwizyonist çete, MESS grevlerini bu nok-
taya nasıl getirdi? Grevi ayakta tutan, işçilerin
çelikten birliği, mücadele azmi ve dayanışma
ruhudur. Revizyonist ağalar tam altı aydır işçi-
lerin moralini çökertmek, dayanışma}arını yık-
mak için çabalaöılar. İşçiyi grev yerinden uzaklaş-
tırdılar. Grevci fabrikaların birbirini ziyaret et-
mesini bile yasakladılar. Grev yerini yas yerine
çevirdiler.

I Moden-iş'in bUtUn porolorıno ve

hesoplorıno işciler el koymolıdır

I Ertürk- Meriç- Türkler çetesinin
yıgdıklorı servetin hesobı kuruş kuruş
sorulmolıdır

O "lJzmon" odı oltındo Sendikoyo sokulmuş

Rus beşinci kolunun odomlorı
kopı dışorı edilme|idir

O iGD'li iKD'li beslemeler derhol kovulmolı
bugüne kodor yedikleri porolor geri olınmolıdır

O Rusyo'nın borozonı Politiko gozetesi ve
revizyonist oğolorın çiftliği durumundoki
diğer bütUn mülkler sotılmolıdır.

O Elde edilen bütl;n porolor ve
sendikonın bütun möli imkonlorı
grevci işciler için kullonılmoııdır,

HALKIN sEsİ

Grevci işçileri grevde olmayan maden işçile_ istifa ettirilmelidir. İhanet Çetesi baŞta oldukÇÇiŞ-

rintlen kopaİdılar. DİsK'ın diğer sendikalarına çi sınıfına iyi gün yoktur. Onlar koltuklarında kal-

bağlı işçilerin MESS grevinİ desteklemesine kar- dıkça başarı imkanı yoktur.

şı çıktİlar. lünr-İŞ'e ve diğer sendikalara bağtı
işçilerin MESS grevcileriyle birleşmesini ve grevi Sendikanın bütün paralarına ve hesaplarına iş-
desteklemesini önlediler. çiler İl koymalıdır. Revizyonist ağaların yİğdıtları

Grevi ve grevci işçileri halktan tecrit etmek servetin hesabı sorulmalıdır. Rusya'nın borazanlı-
için bütiin güçlerini harcadılar. Halkın işçiler için ğından başka hiç '-ir iş yapnayan ve hergün biraz
bağış toplamasına yasak koydular. Halkın ve ba- daha borca batan Politika gazete§i ve sendika ağa-
sının grev yerlerine- gelmesini önlemek için lGD'li larının çiftliği durumuııdaki diğer bütüıı mülkler
beslemeleri jandarma diktİler. Grevi halkın deste- derhat satılmalı; yiyiciliğe son verilmeli; "uzman"
ğinden yoksun bıraktılar. adı altında sendikaya sokutmuş Rus Beşinci Kolu-

Revizyonist işçi dtişmanları MESS grevini işte lli:l,,iİ"l'::i,}İl,iıT:i.',ij'#:l,,;J:ıi'Jifr#]-tiiyle halka halka daralan bir tecrit zinciri içine _"ii, ıco;ıı ,u iröiıi bestemeler derhal kovulma_
soktular, Yenilginin'şartlarını ilk günden başlaya- ii ,"'urgtin. kadar yedikleri paralar alınmalıqlır:cl_
rak,adım adım hazırladılar, de edilen btitıin paralar ve İendikanın bütün mali

Revizyonist ağalar, MESS grevcilerini çoluk imkanları grevin emrine verilmeli, grevci işÇİleİ

çocuklarıyla birlit<Ğ açİığa mahkum ettiter. Kendi için kullanılmalıdır.
maaşlarını tıkır tıkır alırken ve sendika kasala-
,.,1i.l;"Ei1i,T"_ı:i!!jr" 10o0 ıirayı bııu ço;;;; ," *#;:i""1l,f;':::i,#;]ili,,o*'Jİ,JH!düler, Ertiirk hainler[, kendilerinin. uıl.':"l:! lil ;;"r;;";n iir',r.* c,ilik;;;;i;";;ii,gr"ua"tıharçlığı bile olmaYan bu ParaYla işçilerin T,,ry: İ;;'İ;l;ı*" uırııcı";ueı"nrui,a,, ,geçinmesiııi istediler. İşçilere "ne yapalım senoıKa-
nın parası yok" rliye yalanlar söylerkeryRusya'nın Maden-İş'e _üye bütün işçilerin aktif desteği
propaganğsını yapmak için 4,5 milyon lira borcu istenmeli, Türk-İş'e tiye yüz tıinİerçe işçi ve Türk-
olan Politika gazetesini satın aldılar. Politika çift- :lş dayanışmaya çağırılmalıdır. Revizyonist çetenin
liğinde Brejnev'in adamlarına milyonlar döküiler, cin düşmanı olduğu işçi sınıfının birliği için mü-
aylık fiyatı 1O0 bin',liradan\Oya Baydarları, Aydı4. cadele edilmelidir.
Enginleri kiraladılar, "Yaşasi'n RusYa" diYe bağırt- iGD,ıi besıemelerin grev yerlerine kurdukları ,

mak için 2arayla adam tuttular. Sendikaların para- , ,;

sını, yani işçiıerin 
"ı,n 

t",.lni iöoiı ,. iro;iii." ffi1!"lil,fl:'il,ff'j'll;# ;,|illilil]': ffi'ru';lemelere yedirdiler. Grev boyunca halktan gelen '.,'.-" _:: . ,_

bağışların bir kuruşunu işçiye verm"yip ;;; Y:,_:,'o.9:,.''je 
son verilmeli, 40 milYon halkın

attılar. Böylece yedikleri para 100 .ııyonu'"r"""- 1191'"_:."_,Tanevi 
desteği istenmelidir, iŞÇilerte

rıyor. şimdi dq,işçinin sırtından yığdıkları ,;;;";; hall< arasındaki birlik sağlamlaŞtırılır'ıalıdır, 
_

tepesinden, işçileri suçlayan nutuklar çckiyorlar. İşçi sınıfımız. revizyonist 1hanete.parababata-
lşte grev kırıcıları bunlardır. Grevimizi bugün bu- rının baskı ve zulınüne ve açlığa karşı altı ay yi_
lunduğu noktaya getirenler iŞte bu iŞÇi düşmanı ğitçe direnerek rnuazzam gücünü ortaya koydu.
revizYoııist ağalardır. şimdi bütün öfkesini ve gıiİıntı yönelteceği düş_

Bu noktaya gelip dayanmak kaçınılmaz mıy_ ınanı artık iyi bi|jyor.Fıltirk-NİerİqTİirkler çete
dı? Revizyonist ihanetin sürüklediği çıkmazdan si.ııi alaŞağı etmenin Şart olduğunu görüyor. Re-

kurtutn,ıanın yolu yok muyclu? Bir çıkış yolu yok . .vizYonist sınlf düşmanına karşı kararlı mücade-

mudur? Evet bir çıkış yolu vardır. lenin zorunluğunu kavrıyor.
Her şeyden önce revizyonistler s_endikanın te- İşçi sınıfını arkadan hançerleyen revizyonist

pcsinden alaşağı edilmelidir. Maden-İş yöneticileri hainler yıkılmaktan kurtulamİyaca(tır!

-
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Yazı iş leri miıdiirlerinin

iuiuklanma§ına

iepkiler siirüyor

Doğon Yurdokul
serbest bırokıldı

Mustofo TütüncüboşI
hölö tutuklu

Aydınlık Yazı işteri Müdürü.
leanunsuz işlcm aapan
Askeri saoeı
Reftk Tutkun'u
mahkemeye aeriyor

AYDINLIK Yazı İ§leri Müdürü, Kanunzuz
\lem Yapan Askeri Savcİ Refik Ttıtkuntı Mah-
kemeye Veriyor.

Askeri Mahkeme tarafından bir ay önce
kanungız olarak tutuklanmş bulunan AYDIN.-
LIK dergisi Yazı İşleri Müdiirü Doğan Yurdakul
2 Aralık günü serbest brakıldı-

3. Kolordu Komutanlığı Askeri Mahke-
me§, AYDINLIK dörgisinin Mayıs 1977 tarihli
sayısındaki bir yazıda orduya hakaret edildiği
gerekçesiyle, söz konuşı yazı zaman aşımına uğİa-
ml§ına rağmen DoğanYurdakul'u : tıtuHamşh"Tü -

fuHanan bir sanığın bir hafta içinde bir ibtmahke ,
meye başvurarak tutuklamaya itiraz etme hakkı,
bulunmasrna rağmen1 bu hakliın kullaıiılması-
na fırsat verilmeden dosya Milli Savunma Bakan-
lığına gönderildi. Doğan Yurdaku] tın avukatı
Istanbul Barosu Başkanı Orhan Apaydın, yazı-
nın zaman aş!ıııına uğradığını belirten itiraz
dilekçesini üst mahkeme olan Kuzey Deniz
Saha Komutanlığı Askeri Mahkemesine vermiş,
fakat dosya ortada olmadığından mahkeme itİ-
razı inceleyememişti. Dosyanın ancak tıir ey son-
ta Milli Savunma Bakarılığından dönmesi üzerine
itiraz yerinde görülerek Doğan Yurdakul tahtiye
edildi.

Doğan Yurdakul, kanunları çiğneyerek
!:ıı:Cisiııin bir ay tutuklıı kalmasına yol açan
Aşkeri Savcı Refik TutkunlırTiirk Ceza Kanunu-
nun 181"inci maddesini ihlİl sıçuvla Savcılığa
şi:lrayet etmiştir. Türh Ceza Kanununun 181'inci
maddesi, "hanunen icap ed,eıı usul ue şartlara u1,-
mayarak bir him,seyi şahsi hürriyetinden mahrum
eılen göreuli memıır" hahhıııdı bir yüdan üç yta
hadar ha pis c e zos ını ö rı,g ö rmek ted ir..

Diğer yandanrAskeri Mahkeme tarafından
''cırduya hakaret" iddiasıyla tutuklanan HALKIN
S]rSİ Yazı İ§leri Müdiirü arkadaşımız Mustafa
Tütiincübaşı halen cezaevinde tutuklu bulunrnak-
tadır.

tFansa iları(slsı-lGnınısı ıtomunısıı8rı, BGlçll(a ill ı(Omİİnl$l Par|ı§l,
lrlanlın [omİİnlsı Par|lsı ilL, BOılUya t[ ı(Omünl$l Par|ısl,
tanla ııOmınıı( tL Pır|l$lnl l(urma İırlıı( [omlle§ı,
P(ırlclilz Par|ısınln YenıOcn inşası içln lıomilnl§l BırllıL
Tunu§ıU EmGı(çıIsr tarı(§lsl-lenlnı§ı örgİilü,

llmanya EmDcryaıızmG ı(arŞı Blrlllı UG uaDon oğrencı Dlrllğ|,
yazı ışıer! mÜdİİrlerının ıuıuİ(ıanma§ını ıır(lıG§ı0 elil.

. AYDINLIK dergisi Yazı
lşleri Müdiirü Doğan Yurdakul
ve HALKIN SESİ dergisi Yazı
\Ieri Müdiirü Mustafa Tiitüncü-
başı'nın Askeri Mahkemece tu-
tuklanması yurt dşında büyük
bir tepkiyle karşılanmş tır.

Fransız Marksist-Leninist
Komünistleri, Arjantin Komünist
i»artisi Marksist-Leninist, Bolivya
Marksist-Leninist Komünist Par-
tisi, Santa Dominik Marksist-Le-
ninist partisini kurma Birlik ko-
mitesi ve Proletaryanın Bayrağı,
Ttınuslu Emekçil,er Marksist-Le-
nist örgütü, Gabon öğrenci Bir-
ligl ve iki yüzü aşkın deıtımcı,
ortak bir yazıyla Askeri Mahke-
meleri protesto etmişlerdir.
Cumhurbaşkanı Fahri Korutiirk'
e de gcinCerilen yazıda şöyle
denmektedir:

"Biz aşağıda imzaları bu-
lunan örgüt, kuruluş ve kişiler
HALKIN SESİ Ve AYDINLIK
-.|ergileri yazı işleri müCi.irleri Sa
yın Mustafa Tütüncübaşı ve Do
ğan Yurdakul\.ın 1 ve 4 Kasın.
1977 tarihlerinde Askeri *lah-
kemece tutuk]anma kararını pro-
testo ediyoruz.

"Doğan Yurdakul ve
Mustafa Tütüncübaşı'nın bir an
önce serbest bırakılması için ge-
rek]i müdahaleyi göstermenizi
say gılarımızla rica ederiz. "

B8ıtlı(a tarİsl§ı-Lenlnlsı
l(omünlsl Par|lsl:

, belçika Marksist-Ld-ninist
Komünist Partisinin. yayın organı
CLARTE dergisinin 17 Kasım
1977 taühli sayısnda "Doğan
Yurdakul ve Mustafa Tütüncüba-
şı ve bütün Türkiyeli yoldaşlarln
dayanışma içindeyiz" deniyor ve
şunlar belirtiliyor: "İktidardaki
Demirel-Tiirkeş kliğinin amacı,
iki süoer devlet ve işbirlikçilerine
karşı Türkiye halkının
bağımsızlık, demokrasi ve özgiir-
lük uğrunda verdiği mücadeleyi
dile getiren ve bu rnücadeleye
önderlik eden AYDINLIK ve
HALKIN SESİ'ni susturmaktır'.'

POr|eİE,
Par|lnln YOnlüGn İnşışı
icln l(omünlsl Blrlllı:

i)ortekiz, Partinin Yei-
den İnşası İçin Komünist Bir-
liğin yayuı organı "O Comunis-
ta''nın yazı,kurulu adına Arthu
Coelho2 dergimize gönderitiği
melrtupta şöyle diyor: "Tiitk
burjuııazisinin Türkiye halkına
gerçekleri ileten basını sı§tur-
mak amacıyla AYDINLIK der-
gisinin Sorumlu Müdtirü D_oğan
Yurdakul ile HALKIN SESI der-
gisinin Sorumiu Müdtirü Mustafa
Tütüncübaşı'nı tutuklattığını öğ,
renmiş bulgnuyoruz. Biz, üçün-
cü Dünya ülkeleri bıırjuııazisinin
emperyalizme ve özellik]e iki sü-
per devletin hegemonyacıiığına
karşı üutumlanüı deste}liyoruz.

*yfa 4

Ancak bu burjuıazi, halkın siya-
si, sosyal ve ekonomik haklarını
kısıtladığı zamıın bunu kınıyor
ve o ülkenin komünistleri ve hal-
kının yanında mücadele ediyo-
ruz "

ıımanua, EmDGryaılzm0
l(arşt Blrlllı:

Liga Gegen den İmperia-
lismus (Emperyalizme Karşı Bir.
lik) iVlerkez Yönetim Başkan
Ilruno Engel de dergimize bir a-
çıklama göndererek yazı işleri
müdürlerinin tutuklanmasını pro-
testo etmiştir. Bruno Engel yol-
daş açıklamasında'şöyle demek-
tedir: "HALKIN SESİ dergisi
Yazı fuleri Müdürü Mustafa fü-
tiincübaşı'nın Askeri MahReme'
tarafından tutuklanma habarini
öfkeyle .iiğrendik. Liga Gegen
den irnperialiıırıus, kararlılıkla
Türkiye'nin bağımsızlığını sa-
vunan, süper devletler Amerika
ve Rusya'ya karşı sürekli müca-
dele eden, özellikle de Sovyet
sosyal-emperya]izminin Türkiye
üzerinde artan denetim ve nüf,-ı-
zuna karşı çıkan ve halkın rle-
mokratik hakl4rı için savaşan
HALKİN 'lESl ile sınırsız bir
dayanşma İğinde oldugunu a-
çıklar. "

luu§ıurya, Taİn ııOğu,i
gazcıcsı uc
"l(lııI Ytın" dGrglsl:

Avusturya'nın Viyaııa
kentinde yayınlanmakta olan
"\'akın Doğu" gazetesi yazı ku-
rulu adına ileinz Laubreuter,
Doğan Yurdakul ve }lustafa
Tütünciibaşı'nın tutuklanmaları-
nı protesto etmiş ve serbest bı-
rakılmalarını istemiş tir. Yine
Avusturya'nın Salzburg kentinde
çıkan aylık "Kuıl Yön" dergisi
Yazı İ§leri Müdiirü Manfred Pum
ş unları s<iylemiştir : "Avusturya'
da Askeri Mahkemeler basını
yargılİıyamazlar. Tiikiye'de son
zamanlarda sık sık rastlanan bu
ttir olaylar ülkeniz hakim sınıfla-

Asheri Mahkemece tu-
fuhlanan yazı işleri mü-
dij rümü z M us tafa Tii tii n-
cübaşı kelepçeli olarah
götiirüliirhen.

rının, halkın taleplerini dile geti-
ren yayın organlarına yaptığı a-
ğır baskıyı giistermektedir. AY-
DINLIK ve IiALKIN sEsİJ'iir-
kiye halkının lıaklı mücedelesin-
de en ön saflarda yer alan dev-
riınci dergilerdir.' Yazı işleri nıü-
diirlerinin tutuklanması da bunu
göstermektedir. Biz Doğan Yur-
dakul ve Mustafa Ttitüncübaşı ile
dayenışma içintieyiz. Salzburg'
ila Tiir\iyeliler ve Avusturyalılar
arasıııda bu hanunş.ız olayı du-
yurmak amacıyla bir imza kam-
pqnyast açtık. Topladığımz im-
z.aları size göndereceğiz. Askeri
Mahkeıiıeler lıasını yargılıya
maz| "

ı(Oln ılalı( Bırllğl:

Köln Halk Birliği de Ola-
ğanüstü Genel Kurulunda yazı iş-
1gli - ııliiğiiderinin.' tutuklar,masr
nı protesto etmiş ve oybirliği ile
kabul edilen bip metni Cumhur-
başkanı'na göndermiş tir.: Ayrığa H ollanda'nın
Amsterdam, Boterdam ve diğer
şetıirlerinden imza gönderen 116
Türkiyeli §Çi ve öğrerıci, Alman-
ya'dan 14 kişi ve Danimarka'dan
bir grup devrimci Askeri Mahkc-
m eleri protesto etmektedir]er,

Pr(lıe§iir Dr.OGrnard ıaucr:

, Almanya'nın Berlin şehrinden Prof.Dr. Gerhard Bauer
de dergimize gönderdiği mektupta, tutuklamaları protesto
ediyor ve şöyle diyor:

"Bizim ülkemizde de basın öz$irlü$inün durumu ve
insan haklarının geçerli olup olmadığının araştırılması şart-
ları iyi değildir. Bunun için öz$irce yazma ve konuşma
konusunda girişilen kısıtlamaları çok yakından izliyo-
ruz. Tahrif edilmemiş ıieya sansüre uğramamış haberle-
rinrbizler için ne kadar değerli olduğunu biliyoruz. E}iitün
dünyadan gelecek bu tiir haberlere ihtiyacımız var. Çün-
kü süper devletler dünyanın her yerinde askeri, ekono-
mik alanlarda alçakça eylemlere, medeniyeti ve kültürü tah-
rip edici faaliyetlere girişmektedirler.

' "üişmarılarımız oriaktır. Her şeyden önce HALKIN
SESİ'nin yaptığı gibi cesur, gerçeklere bağlı kalarak ve
siyasi bakımdan cesaret verici bit' haber verme şeklini

takdir etmesini biliyoruz. Inanıyrıruz ki, gazdtenize ya_
pılan bu üçüncü saldırı da onu susturamayacaktır, aksine
daha fazla güçlendirecek, daha fazla yankı bulmasını sağ-
layacaktır.

"Yasaların bu şekilde ihlali, Tlirkiye'yi, haklann
tamamen yok edildiği Latin Amerika'daki askeri dikta-
törlükler ve Sovyetler Birliği ile aynı durumda göster-
mektedir. Yazı işleri müdürlerinin derhal serbest bırakıl-
masrnı ve ülkenizin . basını için öz$irce çalışma ortamı-
nın yaratılmasını talep ediyorum. "

Almanya'dan mektup yazan Gerd Weisenhaus ise
şöyle diyor:

"özgür, yııtsever ve demokratik basın mücadeleniz-
de sizinle dayanışma içinde olacağım. Mustafa Ti.itüncü_
başı'nın zindana atılması, bu yiğit savaşçıya özgürlük
çağrıma giiç veriyor. "

-
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Digarfukır'da
üç Diinua Teorisi toplantısında tutulclanan^

Musiafa kemal
derhal
serbesİ

bırakı lmalıdır!

Çamkıran

,i Kasın; günü Diyar'.Jaku'da vaoılan üc
Dünya Teorisi konulu toplantıdan Önra gazal'-
tına alınan Mustafa Kemal Çamkıran.bir İvdan
beri tutuklu bulunmaktadır. Uç nUdya Teorisi
k_onusunda konuşma yapan Mustaİa XemJ
Çamkırar5toplantıdan sonra 1 -12l3. maddevi ih-lal ettiği yani "bölücülük" yaptığı gerekçJsiyle
Tertip Komitesinden llalulr MüİliÖglu İlu Ulr-
likte.gö.zaltına alınmştı. Savcılık ve 

"Emniyet

çeşitli kanunşrzluklara başvurmuş ve Çamkı-ran'ı tutuklatmştı.
. Mustafa Kemal Çamkuarg yasal gerekleriyerine getirilerek düzenlenen'bir toplantıda

konuşmuştur. Diyarbakır ıalisi. E.nr.İr eti ve
savcrsı böyle bir toplantıda konuşma yaptığı i-
çin kimseyi tutuklayamaz.

Çamkıran, üç Dünya Teorisi tonlantı-sında kürt halkı üzerindeki baskılara'karsı
çıkmış, iki milliyetten halkın Aınerika ,e nu.-

il._.Iie nıal Ç am hıra n ö de nıiş -İz m ir yü rüyü -

şüııde Torbah'da lıalha İıitap İd.erlıen

,y.a'.ş,,a lgrsı__liiliğini savunmuştur. Gerçek bö-iücüler ise kürt halkı üzerindöki zulmü onav-
Iayanlar, halkı Kürt-Tiirk dlve birblrlne atsİİ-
meye çalışanlardır. Gerçek bölücüler,Kürt mille-tine zorbalık ve zulüm uygulayanlar, ll<i mlİlİ-yetten haikın Amerika ve Rusya'ya karşı birliği.için .mücadele eden dewimcilere olİ""J.?-
dır_. işte I42l3. mad,desi de bu ,;rb;;k;
1y{mün bir aletidir. Çamkuan'ın .ar""auİu tl-
Rırier aynı zamanda milli zulmün uygulayİcak-
l ara,^ b.ölücü lere ve y urd u m" r, n, 

"v 
İ 
-l,"İJı.rna"

zayıt duşuren-ıere de ağır bir darbedir.
Mustafa Kemal Çamkrran derhat serbest

bırakrlsın!

"Pol-Der üyesi
polis memurlarının

teş kilatlandığı Polis Memurla-
rı Derneği (POL-DER) üzerin-
de .yoğun baskılar vardır.MC
iktidarı polis memurlarının
teşkilatlanmasını öıı.lemek i-
çiıı POL-DER üyelerini siir-
mgkte, görevden almakta,
haklarında dosyalar tutmak]
tadır.

İstanbul POL-DER'in
Mecidiye!-öy'deki biirosunda
PiT crup polis memuruylarpo-
lisler iizerindeki baskılaf 've
buna kar;ı mücadele konu-
sunda görüştük. Soru]:rımızı
şöl,ie cevıpladılar:

''PO1 -şPR demokratik
bir örgüttür. Ancak bazı çı-kar çeweleri çeşitli rarsayım-
larla bizi dernekten istiİaya
zorluyorlar. MC döneminde
POL-DER üzerinCe çok baskı.
lar. olmuştur. POL-DER üye-
leri. iiniversitelerde açılan İ<a-
rakollardan her 7Aman geri
.çekilmektedir. Sebep de biz-lerın taratsız dawaıımamız
oluyor.

'/ İstanbul Toplum Za.
bıta I\fiidürü de zaman zaman
arkadaşlarımızı tehdit edi5,61.
'O dernekten istifa ediıı. İok-
sa sizi. siireceğim' diye; ama
surme§ıne rağ4ıen amacına
ulaşam|yor. Ş imdi de yeni ge-
ıen memurlara 'POL-üER di-
ye bir şey tanımıy<ıruz, sakın
üye oImayın', diyerek baskıyapıyor. Onları, POL-DtjR'e
karşı Polis Emeklileri Derne
ğine üye olmaları için zorlu-yor. 'Milliyetçi dernektir, o-
ray,a üye olabilirsiniz' diyor.
Hakaretler ediyor, poliıleri
tedirgin ediyor.''-' Bir başka polis memu-
.,y ş."zü alarak konuşmayı siir-
duruyor:

"Niğde şubemiz aran
mak istendi. Oradaki yönetic:
arkadaşımız üzerinde de baskı yapıyorlar. Çorum'da
POL-DER. üyesi bir arkadaşı-mızın evine bomba atddı.
Bununla Eıılniyet ilgilenme-
di. Bazı şehirlerde POL-DER
şubtsi açacak arkadaşlarımız
taşrıya siirülÜyor. Gaziantep'
te şlıbe açmb çalşmalarımız
ba.şladığında, oradaki başkan
arkadaş9 anında Adana.yİ sü
rüldü. _Yine bu şubenin açıl.
masında çalşan knk arkada-
şımız çeşitli yerlere ,iirüldü.
'frabzon'da Vaü, şube çalış-

olduğumuz için baskı göriiyo ıüfl."
malarını önlemek için il içi
tayinlerini kazalara çıkararak
müteşebbis heyetini dağıttı
Ayrıca POL-DER'i kuramaz
sınız diyerek sille tokat g<,rev
li arkadaşlara giriştiler. Bunu
yapanlar da Trabzon Valisi
ile Emniyet Müdiirü. Böylece
teşkilatlanma çalışmalarımızı
engellemeye çalş ıyorlar.''

MC döneminde n.-
lisler içine u".l"İİİİİİ"" ["-
mando|ar da Polis Emekli-
lerini ve Görevlilerini koru-
ma Derneği adı altında teşki-
latlanmaya ve geniş polis kit-
lesinin sendikalaşma laaliyet-
lerini baltalamaya calış ıyor-
lar.

Bu konuda polisler :

"Bunlar kendi]erine
'milliyetçiyiz, güçlüyüz, her
şeyi yapabiliriz' diyorlar. O-
laylarda bir tarafı koruyup
diğer tarafı alabildiğiı^e ezi-
yorlar. Bu, bizde tedirginlik
yaratmaktadır. ülkücü olma-
yanlar onlara göre vatan hai-
ni. Bizim atılmamız için de-
vamlı şikayet ediyorlar" di-
yorlar.

POL-DER üyeleri ka-

rakollardaki işkence uygulı-
malarına da şöyle karşı çİkryorlar:

"Bizler siyasi olsun,
adli sebeple olsııo, karCrol.ı
gelen bİr latandaşın dÖvül-
mesine tepki gösteriyoruz.
Sovülmosine karşıyız. Adti
mercilere dciviilmeden, sövül-
mdden göııderilsin istiyoruz.''

I'olis memurları, mü-
cadelelerinin, meniurların sen-
dikalaşma ve toplu sözleş-
nıe hakkının kazanirnası mii-
cadelesi olduğunu belirtiyor-
lar. I)erneklerinin kuruluş a-
nr:ıcına dağinerek söz]erini
şöyie bitiriyorlar:

"Bızım amacımız, ki
zaten tüzüğümüzde de bu
mevcuttur, grevli ve toplu
sözleşmeli sendikal hakkımı-
zı elde etmek. Şimdiye kadar
verdiğirniz uğraşların köke-
ninde lıu yatmaktadır. Zorla-
y acağız|. örgütlenmeır.iziıİ ge-
lişme süreci ne kadar başa-
rı]ı olursa., sendikalaşmaya
da o kedar yaklaşacağız. Sen-
dikal hakkımızı da mutlaka
alacağız."

ç tutuklunun açıklımo§r:
'MiT'in Yeşilköy'deki
yeni işkencehanesine götüriildük-
İstanbul Toptaşı C'ezaeünde tu-tuklu b_ulunan Hüseyin Balkır, Sefa Kaf -az, Bahattin Serter adlı tutukluiarbasına bir acıklama vaparak oolisteMiT'te ve Kontr-gerilla';;;;rİ;l;;]

ları .işkenceleri anlattılar. TutukIular. söz-rqıi ,\3q"lı olarak götürüldükleri 
"" 

;İlİ"'"""gorduklen yeni Kontr-gerilla binasının Ye.
şitköy Havaalanı civarında olduğunu tes-bit .ettiklerini açıkladılar. aİİn"-"a"
olaylar özetle şöyIe arılatılıyor :

".Bizler 29 Ekim Cumartesi günüizmit cjva_nnda yakalanıp, üç gün- sü-reyıe gozaltında tutulduk. İzmit t]mni-yet, Müdülüğünde ve ona baglı kara-
kollarda çeşitli dayak, fataka, mJnevi bas-kı ve tehditlere maruz kaldık.

"üç gün sonra İstanbu| Emnivet
Müdiitlüğüne bağlı Siyasi Şube ekiplİrl-
ne teslim edildik. Bir hafta içinde yine da-yak, fa_laka, elektrik verme ve çejitüi ma-

nevi işkencelere tabi tutulduk. Kaldığımz
Pu siire içinde YeşiIköy'deki Mİt ve
Kontr-geriiIa merkezine, Gay.rettepe 1.
Şu.beden alınarak göttirüldük, -Sab4h 

saat,
lerinde yeni yapılmış bu işkence merke-
zine göti.irülüyor, gece geç saatlerde tekrar
Gayı,ettepe 1. Şubeye getiriliyorduk. Ye-
1i . 

a.çılan Kontr-gerilla merkezinin ye-
rini izlenimlerimizi birteştireıek tespif e-debitdik ve izlenimleriıriizi anlattığımz
kişiler tarafından yapılan araştırİıada
böyle bir yerin olduğu saptandı.

''Burasr, .Gayrettepe 1. Şubedenkalkarak_70-90 'kilometre hızla giden bir
qqgln, Çewe Yolunu takip eder;k 20-25
dakikada ulaştığı bir mlsafedir. Havayol|arı Terminalinden dönüldükten sonra
asfalt yol takip edilmekte, bir süre sonra
asfalt yoldan sağ tarafa ayrılan bir toprakyoldan.ğrilerek 5-1 0 dakika gidildiİten
sonra, bu işkence karargahına ulaşılmak-

tadu., Asfalt 
^yoldan toprak yola ayrı|an

5o,şecle,, etrafı sık döşenmiş, bahçj lam-balaııy|a. ay._dınlatılmış, tek katİı, be-yaz boyalı villa tipi bir ev bulunmukt"do,
lşkence mCrkezi, tahminimİze göre ikiveya üç katlı büyükçe ve yeni İanılmrsuzunca bir binadır. Bulunduğurnu, },ü"r"'-lerde,n uçakların ka|kış ve i"niş sesleri İa-hat|ı.kla duyulduğuna göre, burasının Ye-
şllköy. Havalimanına çok yakın olduğu
kesinli kle söylenebilir.' ;

. Tutukiular, kendilerine işkence
yapanlar arasında, Mete Altan ve Üuhsin
Bodur aClı ünlü işkencecilerin de bulun-duğunu tesbit ettikierini be|irtmekte-
dirler.

, .Aç.ıklama, işkencehanelerin ve iş-
Kenc_ecılerın açığa çıkarılması için tüm
demokratik kuruluş ve kişilere yapılan
çağrıyla son bulmaktadır.
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ıOD,Lı
BE§LE[UıELEn

ı(ıYE YAZARIAR sEılııııu§ı
!5l Bıil Lın[sıı|ı ilA§ıL YEDı ?

Reı,izyonisl besiem eler en iyisi

he s.,plf,rı DISK' teki ağab abaları n a göı ürm elildile r.

Onlar bövle acemiliklere dilşmezler,

kuruşsektirmedentebelgeleredoyc.ııdıro]ro,k
TYS' nin. paro,lo,rıııııı ııasıl iç edildiEiııi

hatça aqiklarlurılı,

çiıııltii viyicitik işçi rııırsm aıılarıııın ilırisas ulo,ıııdır.

IGD hıı işıe dalıa çöıııer,sa,ı,ılır,

Aslııııla tıesleıııeleı. lıesop .\,(ıpmTya tıile flerek dııı,nıııı,ıırlıır,

Çliııkll Breiııeı! e §ırı daı,adıklıtrı sıirece

lcim.seıı iıı ke ıı ılilı,riıı ılı, ıı,

lıesup sOrlın o\laı,ağıııı rİıirsiiıı iiı,ıırlıır,
1

27 Eylül tarihli 128, sayımızda re-

vizyonist "İlerici Gençler Derneğinin
(İGD) Ttirkiye Yazarlar Sendikasına
(TYS) ait 15? bin İirayı iç ettğini yq5,
İİt, 

-lt,U'll 
beslemeler; TYS tarafindan dü-

zenlenen "Nazım Hikmet Gecesinin" bi-

letlerini satmışlar, para§ını ise sendikaya
vermek yerine cebe atmışlardı. Gene o ha-

berde duyurduğumuz gibi TYS yönetici-
leri Rusya'dan dönmekte olan Kemıil
Ttirkler'i havaalanında karşılamışlar ve

İGD'nin paraları ödemesini istemişlerdi,
Revizyonist beslemelerin patronu, yazat-

larımıza şu cevabı vermişti: "Nazım^Hik,
met, Yazarlar Sendikasının malı mı? Ço,
cukların ihtiyacı varmış, parayı harcamış-
lar. Ne yapalım yani?" Kemal Türkler bu

sö zleriyİe' y azar|anmıza revizyonizmin ne

demek olduğu konusunda ayak üstü bir
ders vermekte kalmamış, aynı zamanda
DİSK'te para yeme yasasınt da ortaya
koymuştu: Ne kada! para yeneceğini re-

vlzyoniİt ağaların ihtiyacı belirler, Onla-

rın ihtiyacılnı ise diktikleri hanlara, ha-

mamlara ve yığdıkları servetlere bakarak
anlayabitiriz. Neyse bu noktayı geçelim,

TY§ gcGGnın büııİn

iauclıUGıcrını iOD,yB

tesllm edıyor

mak üzere büttin okuyucularımızın dik-
katle inceleyeceğini umarız.

Birinci belge bir'makbuzdur. Al,
tında tGD Sekreteri Temel Saçlı'nın im-
zast var. üstte ise 9 bin adedi 15 liralık,
bin adedi 50 liralık olmak üzere toplam
185 bin liralık biletin bu şahıs tarafın-
dan alındığı betirtiliyor. Tarih: 8 Ocak
19??. İkinci belge tam dört 4y §onra§ı,

nın tarihini taşıyor. Noter ranalıyla çe,
kilmiş bir ihtarname. Attında TYS Ge-

nel Başkanı Aziz Nesin'in imzası var,

TYS, beslemelere dil dökmenin yarar-

sızlığını nihayet görerek harekete geç-

mekİedir. Belgeden öğrenildiğine görc,

İGD, bu dört ay içinde 30 bin 101 lira
50 kuruş ötlemiştir. (ieriye 157 bin li-
ra kalıyor.

' İCU'li beslemeler noter l"analıyla

çekilen bu ihtar;ı da aldırmadılar, Bunun
iİzerinc Başkan Aziz Nesin'in iınzasını ta,

şıyan 22 Haziran tarihli TYS bülteninde

İu acıklama yer aldı: "Sendikamızın dü,

İenlediği Nazım Hikmet Gecesinin bütün

;;;;;ı,İjİ, kendi istekıeri üzerine iGDr
-ilİrlci Cençlik Derneği- ye verilmiştir,
Aradan aylar geçtiği halde,gerek öze| ge-

rek resmi, gerek sözlü gerek yazılı birçok
başvurumuz karşısında bile lGD sorum-
luları sözü geçen gecenin yüz bin lira;,ı

asan hesabını bugüne dek vermemişlerdir,
Nbter aracılığı ile gönderdiğimiz mektubu
da yanıtsız bıra}ımışlardır. Son olarak
İGD;ye yazdığımız başvuru mektubunu,
nu ilİticlİ olay kamuya ve basıyra duyurul-

3u sayımızda revizyonizmin karakteri ü-

zerine İatbiki ders niteliğinde birkaç bel-

ge sunuyoruz. IJn başta TYS üyeleri ol,

\ 3,-.aü^}
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TYS yöneticileri'"barış yolıı" gİbi raul.rl
bir yana bırakı.p

IGD' li besl,emelerden ae
onları n reuizyon ist patron larındıın

nralcaları nı kurtarmalıdı rlar.

ilıil
TYS yöneticil,erinin

Bre.i ne a' in yazarları yla
g ir iş t ik le r i iliş lt ile rin

yol aitığı hıı clururna
sıın xerilmelidir.

TYS, diizenlediği gecenin bütün
davetiyelerini nasıl oluyor da İGD'li be§te-
melere teslim edebiliyor? Ne hakla? üye-
lerine sordu mu? Şüphesiz TYS'nin tu-
tumu kediye ciğer emanet etmekten fark-
sızdır. ICD'lilerin paı.alan cebe indirme-
sinden aylar sonra ise TYS yöneticileri
tı6li "banş yolu"n:dan söz etmektedir-
ier. Üstelik beslemelerin suçunu basın-
dan ve kamuoyundan gizlemektedirler.
Yaptıkları tek iş "demokratik örgütlere
başvurmak". Kimdir bu demokratik ör-
$it? Bunun da Kemal Tl..irkler olduğu
havaalanındaki karşılamadan anlaşılıyor..
Tam da aılamını bulmuşlar.

İOıı,nın TY§,yG Uerilığı hşap:
iüzgar göıürdü,

suya ilİİş|Ü,lar0 yGdı

İGD'li beslemeler ise TYS'nin
bülteninden tan üç ay ve Gece'den de
9 ay sonra nihayet beklenen cevap|arınrveriyorlar. Bu cevabı 4.t.elge olarak
§unuyoruz. Şimdi bu belgeyi inceleye-
lim.

_ Birinci nokta, İGD Genel Baş-
kanı, aldıkları bilet miktarını 950 tan-e,laha az gösteriyor. Bunun tutan ise 14
bin 250 lin, Aradaki bıı farkrbiletleri

Revizyonist ağa Ertürk'ün gasbet-
tiği veya örtbas ettiği miktarı da eİlersek
h_esap gene tutmuyor 169 binde kalıyor.
Kalemin ucu tiikenecök değil ya, yaİ bir
kalem daha: "10 000 TL civarında para
polis hrafından yağma edildi". Her sİkış_
!1üı verOe polisi imdadına çağıran ahmjt
Muhtar Sbkücü buna rağmen açığını ka-
patamadı ve gene yazıyor: ''l"000 ddet
parası ödendi polisçe götiirüldü.j'Eu sefer
de hesap 187 bini geçiyor. Fena mı,faz-
lasıyl.r hesap veriyorlar. Revizyonist'bes
l,ımeler en iyisi hesapları DİSK'teki ağa.
l a-ıalanna götiirmeliydiler. Onlar böfle
acemiliklere diişmezler, kuruş sektirme-
den ve belgelere dayandırarak TYŞ'ain
paralannın nasıl içedildiğini rahatça açık-
Iarlardı- Çünkii yiyicilik, işçi düşmanlİrı.
run ilıtisas alanıdır. İCO-Uİı lştc daha çö.
mez sayılu. Aslında bedemelerrhesap yİp.
maya bile gerek duymuyorlar. Çünkii

Tarkiye yaaürlarının
örgiltünii

hir ar ııç ftıı.s işiıir lik çisin iıı oyu rı eağı
lı a lin e d ii şil r rn 

" 
rı in srı r ıım l ıı l ıı ğıı Llürılı,r.

madan banş 1-oluyla bir çözüm aracı olur-
lar umuduyla,.başka demokratik örgütlere
de gönderdik."

tam aldığına dair imza basan iGD Sek-
reteri Baki Temel Saçlı'nın cebinde rni.
dir acaba? Yoksa hesaplar düz olsun diye
"Genel Başkan' lAhmet Muhtar Siikticü
tarafından rnı iç edilmiştir?

ıkinci olarak "baskın" kalemi
başlıyor: "Baskında: 20 000 TL".Re-
vizyonist besleme düşünüyor, fakat ak-
lına başka bir büane gelmiyor. Bir
"baskın" kalerni daha açıyor: "Bas-
kında: 50 000 TL". Giizel. Gerisi? Cevap:
"Baskında dedik ya, gene baskında, yaz
15 000 TL düa." Ne baskını bu? Reviz-
yonist sahtekartar polis baskını olduğunu
söylüyorlar. Polis, baskında 85 bin lira al-
mış olsun. Bu paranın TYS'nin biletleri-
nin parası olduğu üstünde mi yazılıydı?
Yani "suya diiştii, ri,izgar götiirdü, faıc
yedi". Ama gene de deliği kapaüamadı-
nlz.

Beslerıelei: üçüncü bir kalem oaha
açıyorlar: İGD masrafları. Neler ,$ok ki
içinde: Piyanolar, bezler, poplinler, karan-
filler... Ne oluyor? Saralı ıp: döşüyorsunuz
Brejnev'e? Hem de dikkat ederşeniz hiç bi.
rinin makbuzü yok. Parantez içinde açık-
laması var: "Makbuz ılı.ıacak." Geceden
9 ay sorra daha alınmamış da alu,a:al,-
mış. Kirı:den alacaksınız makbuıu? lIaı.
lon fatura pazarındaki ortaklannızdan el-
bette. üstelik ilk kağıtta 16 500 lira gös-
terilen hesap dökümde tutturulamıyor.
13 420 liada kalıyor.

iGD bütün bu madrnbazlıklara
rağmen açığını kapatamıyor. Bu şefer im-

Brejnev'e sırt dayadıkları sürece kimse
nin kendilerinden hesap soramayacağını
düşünüyorlar..

tynı zamanda lıiısıan
İGD "Başı<anı" hesabı bir tiirlü

tutturamayınca açığını kabadayılıkla ka-
patmaya çalışıyor. TYS'ye karşı çektiği
öfkeli ve §aygı§ız nutuk, revizyonizmin
gerçek yüzünü ortaya koyuyor. Diyor ki
TYS'ye, l'faptığınız özünde Nazım Hik-
ınet'e saygısızlıktır". Niçin? Nazım Hik-
met size ölümünün yıldönümünde para yi-
yeceksiniz ve TYS bunun aracılığını yapa-
cak diye bir vasiyetname mi bırakmıştı?
Tiirkiye yazar|an sizin Rus uşağı faaliyet-
lerinizin masraflannı ödemek zorunda mı-
dır? "İki örgütiin ilişkileri zedelenir du-
ruma getirilmiş'/. Tehdit büyik ve anlaıı-
lı. Kim adına konuşuyor İCn? Kendisi
adına bu tehdidin bir anlamı olamaz. An-
laşılan TYS yöneticilerinin her yıl birbir-
lerini davet etmek koriusunda Brejnev'in
yazarlarıyla yaptığı anlaşma hatırlahlmak
isteniyor. TYS böyle anlaşmalar yaptıkça

. böyie tehditler duymak zorundadır. Ve
Ttirkiye aydınını böyle durumlara düşür-
meye kimsenin hakkı yoktur. "Ve dikkat
edilmelidir kİ burjuvazi ve onun sağlı sol-
lu 5,x16,r.rrn bu konuya ağız|aİ açık
gülmekte, kullanmaya çalışmaktadırlar.''
IGD'nin mektubu böyle söylüyor. Citirü-
yor mu§unuz "sosyalisti"? Kunaklannda
TYS'nin 157 bin lirası "burjuvadan, sağ-
dan ve soldan" dem ınıruyorlar. Reuizyo
nist beslemelerden .6lt burjuva olur mu?
öyleyse ne yapmalt ger€kiyor.İGD,TY§.
y0 "ortak olarak bu konunun bir an ev-
vel halledilmesini" teklif ediyor. Kiistah-
lık ve dil dökme; kabadayı karakterinin
iki yi.izüdür. Ben ylyeyim sen paravana ol.
Revizyonistlerin bu konutardaki itkesi şu-
dur: "Sosyalistler arasında para söz konu-

. su.edilmemetı". DİsK'te dq TöB-DER'de
de suçIannı açığa vuranlan işte bu sözler-
le suçlu bile çıkarmaya çalışmışlardır.
Yani, isteyen yiyebildiği kadar yemeli ve
kirnse hesap sormamalı.

Ty$ ıaiaıını
Poülzy0nısllGrdEn İurhrmıfidF

Belgelet bir §iiredir elimizde olma,
sına rağmen bugüne kadar yayınlamadık. 

.

Ç|nktl böyle bir açıklamayı TYS yöneti.
cilerinin yapmasını bekledik. BOyld belge.
ler kasalarda saklaninamalıdır. Açıklİn.
malıdır ki, halk revizyonizmin yüzünü Eör-
sün. Aynı zamanda örgtitlerinin İGb'li
beslemeler tarafından nasıl soyulduğunu
öğrenmek her yazanmızın lıatnaır] Ve
buna karşı mücadele etmek de görevidir.
Şunu bir kere daha belirtiyonıİ: Reviz.
yoliltlerin hiç bir suçu gizli kalmayacak.
tır.TYS yöneticlleri 'barış.yolu (ibl §iiz.
leri bir yana buakıp İGJ'l-i be{emeler-
ve_ onlann revizyonist patronlırındın yı.
kalaıını kurüarmalıdırlar. TYS' yiiiıetİci.
lerinin, Bıejnevıit yazartarıyla İlrbtlUe-ri ilişkilerin yol açtığİbu duruırlİ'son
vgilmelidir. Itirklye yazarlannm örgüül-
nü bir avuç Rus §blrlikçisinin own]cağı
haline diişiiımenin sorumlutuğu vaİdır. "

Sayfu ,o

.:.,:; İtr*iia-=:*+i+**,.§i;j**;;:_..:..".

dada lVlehmet, Ertürk yetişiyor. Rus Beşin.
ci Kolur.revizyonistrişçi düşmanı Mehmet
Ertiirk İCO'ye 37 bin 500 liralık bir İa-
nıklık belgesi veriyor. Ne mubeber tanık:
Kırk ıbir kere maşallah. Hırsızın tanığı el_
bette dolandırıcı olacak. Şurası açıktır ki,
DİSK kasalarını babalannın keseleri gibİ
kullanan reviiyonist ağaların işçilere pa-
rası bilahare alınmak izere 37 bin 500 li-
ralık bilet vermeleri söz konusu olamaz.
Bunlarda o göz yoktur. Haydi verdiler di.
yelim ve dedikleri gibi gece çok kalabalık
olsun 2500 biletli insandan bir tanesi de
mi geceye giremedi. Giıemeyenlerin hep_
si de mi tlrtürk'ün davetlileri?
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Attı şafak, sabalr yakııı
Hele doğaıı güııe bakıır
Yükseliyor sesi !ıalkııı
l{tıjde, ıııüjde ereıılere

Çekiciıı, örsün sesidir
B ozkırın kükreııresidir
lltily oııl arın ırefeı;idir
iltüjde, nıüjde yareııIere

İlerleyip doğru yoldaır
kinıisi caıı, kiıııi'kaııdaıı
Kiıııi yürek, kiıııi ırıildaıı
iHüjdq, ıııüj de vereıılere

Çara korku salaır bu ses
Halka güveıı vereıı ıret'es
Gerçekleri gördi lrerkes
}lüjde, ınüjde göreırlere

Haftalıktı, güıılük oldu
Ne eğildi, ııe de yıldı
Zora karşı sağlaııı durdu
il{üjde, nıüjde duraıılara

Drırdrıkça teırde caıırırırz
Sürecektir btı kavgaıırız
Yaşayacak gazeteııriz
ilIüjde, ıııi|jde ırrily oıilara

Aıııasya 15 .Piyade Tııgayıırdaır Bir Asker

KöPRü

Ben Köprüağzı köyü:

çalştırryorum. 17 K
dewimci aradaşlar }

toplantı diizerılediler. B
arkadaş, üç Dünyı

anlattı. Düa sonra günlüJ

önemini belirtti. Biz, k
yaymaya ve elimiz

kadar fedakarlık yap
verdik. Bugün i

başlatmış bulunu5
şimdiden, çıkacal

biitiin devrim düşmanl
Zedıng düşmanlarır.

' korku saldığını g

Ben toplantıya katılan
şöyle bir açıklama yapt
burada size çay yapaca

çaylar HALKIN ı

yapıhyor. Toplanan paı
göndereceğim. " B,

memnunlukla kabul ett
l20 lirayı gön

Kahı

&a
:q

o
yurdun dört
gelmeye deva
y oruz.

topladık. Bunu gönderiyoruz. Ayrıca altın kolye,
eşya$, saat bağışlayan arkadaşlarımız da oldu. Sc
rak deri satışından elde ettiğimiz l3l0 lirayı da yollu

BAYRAI!İDA ÇALIŞARAK KAZANDIĞI
2600 LİRAYI GöNDERİYORUZ
Bizler,rrabzon Devrimci Gcnçlik Birliğ üyesi de

cileriz. Kurban Bayramında Türk Hava Kurumunda
şarak kazandığımız 2600 lirayı gazetemize gönderiyo

Gazetemiz
haIkın

aydınlık
günlerinin

müjdecisidir

TııBzılt
lıı< rgspİr EDİLEN IIEDEF
oN MİsLi ARTIRILDI
Bağış kampanyasını başlatmak üzere arkadaşlarla

toplu,İ1,1. Heİkes haberi sevinçte karşıladı, önceleri
Trabzon'dan l0 bin lira toptarız diye düşünenler vardı,

Kampanyayı başlattıktan bir hafta sonra, 23 bin l50 li-

ra toplay ınca şaşırdık. Duı,umu tekrar değerlendirerek

l00 Lin'lira hedef koyduk. Şu ana kadar 42,885 lira

İsÜoınıbul'd,a boığış 7OO böıJö geçtö

I

KAMPANYAilIII BİB KiTtE HARDKBTİNB DIIüIÜŞÜYOR

İstanbul'da bağış kampanyası canlanıyor, İs-

tanbullu devrinıcİler emekçi semtlerinden, öğ-
retmenlerden, mühendislerden ve aydınlardan_ top-
İ"Oİrl"r, 691.173 liralık bağışı dergimize gönderdi-
ler. İstanbul'da kampanya gittikçe gtiçleniyor ve

daha seniş emekçi kitleleri kucaklıyor. semtlerde ve

a.İnu[l.r,İ" oluşİurulan gruplar, zaman zaman bir
arava İelerek teÖrübeleri 

.-toparlıyor 
ve aksaklıkları

gözden geçiriyorlar.

İstanbullu arkadaşlar, başlangıçta kampanyayı
*d;;;;;-toplİma İşi 'olarat e[e aldıklarını belir,
;İ;;İ ,Ö şövle'diy<ırlar: "Kısa bir tecrü.be sonucu
İ;;-r;.,h başİrılı olabilmesinin en önemli şar-
İİİİİ s"'r.tİ.vi lılİlelere kavratmak o.Iduğu.nu gördük
;';;;;sİda çalışmasını yoğunlaşbrdık,Ayrıca,
İ 

", rİ.' jİ.İ"İ, -İclıİ sdzeteyi aiıta-itı gımız kimselerin
;;j";l;i;;ku y u öusu <ıiaca gın ı, kam pa n y,an ı n bu,

effi;;;";ftrucÜ 1.1tlesl yarittıgını. tespit ettik,"
"-' İ.rrlmcllÖr kampanya İırasıniia dar-ka.pıc.ı hata_

'.-?h..-"t 
-vol, 

n'aa İdımlar attı klarını bel irtiy.or-

ffi: fr ;Jİd;n derglmize mektup yaza.n,devrimciler

iH*-*,r,ı4t,;;i;"f "3',l,'&§":1"i,i?i,l'illi"-,i"ii,t;

"nl", 
v"p""attır. YoFsul halkın fedakarlıktan kaçın-

İİİİİeİ"İ Oİİrlarca gördü k, M_ESS grevindeki iş_ç iler,
'"'İ?İİ3"İ- rrl"tıp baEış istedi ğimiz zaman, umdu ğu -

H#;lff .-.iİ.ii***",.l;g,?, jlir'il,i,il'iiff 't'J;İİ;
İİİ'l,",İ,İ,lr-ll İİİ jÜİ,l çlltiö deste k ol du, Tec rübel e,

İi#,ü.'İİİjrün t-üİl,*lİl, istemekte tereddüt etmek

İÖİİİİlÖ t-İ; ;üep olmadığını gösteriyor"'

l Kartallı deşrimciler, "kampanyanın, revizyoniz-
l min ve maceracılığın devrimci saflarda yaymaya
l caLıstıOı halka güİensizIik fikirlerine darbeler in-

l İİİaİe;-ıi" belirt[ikten sonra, şunları. yazıyorlar:
l ;Ü^a%n-is'll ve diğer iş kt-ıllarındaki işçi arka-
I arİlr, t,evrelerinde"daha çok emckçinin kampan-
l ;;; khtıLması için vargüçleriyle ç.alışmaktalar,
I 'eİ -url,uarşlu, nıesaiye 

'(a[arak, tatil .g,inlerinde
I i-nİuutlr, ja ' qalışarak topladıkları bağış.larla gaze-

t İ;;" H;ınİ yapıy,,rlai. Ayl,klarını, ikramiyele-
l İİ"l"'nrg,rİuİ,uriX' ğaz"teyo katkıda bulunuyıırlar,
l İ<İİuTİ,'re Pendil[i kadin arkadaşlarımız, c;<ığ.tın-

l İ;İ-;; l<'ud,nluİ,naun oltışan topiantılar. yaptılar,
l Cii","liil crr.tenln kadın mc,selcsini nasıl elc alması,
l İİ;;',İil""a"İ"İi". nasıl y<_ıl göstermesi gerektiği
l'k;;;;;r;;'1aİtrştılar. Bileziğini,-altınlatını vtı küpe-
l İ;;İ;";;;"n İrvi.i, arkadaş "var, Ev ev dolaşarak yün

l İ;;İ;r;;."'lru7"İ-u" atkı öidülcr, Bunları yine cvleri
l ;;T;#t 

" 
Üİs,şl, olarak sattılar, Gii|suyu'nda,

l İKÖY;İ İurttEn kııvan kadınlarımız, günlük gazı,te

l i.i. ev ev dolasarak bağış toplamakl,alar,
|''"xr.trİl, Oo"İirn"il"rİ,İa"Ö" işçilerden değil,ilcri-
l ""a;r"_"İ-erılerden. 

li.seli gentjliktcn, esnaflardan,

İ ;;r;İİ;;'miİl,"nOi.l",aen ctöbagış t<ıpladıklarını be-

I ılrİ"İİ,l, mektuplarına son veriyorlar,
l ""ıİıİr"rx.;rİlİ a.rİl*citer ise, gidcrek_ daha planlı
l nır'Irİ"İrr'ropt,l,,luİrn, bclirtiyörlar, Kanıpanya,ile

l İİİilİİl'İİŞ*İloİ,n, şöyle tizetliyorlar:."t)ncc yakın
I cevremizden bağış İupl,*uy, 6aşladık, Sonra kah-

l ,j"lerl ve tek teİ evleri d<ılaşarak. kampanyayı ,sur-

l İıurJlll. Mücadelenıiz böylece kitlc harı,keti lıalıne

| Şİ#;;;;şır;;- H;, y",iu " herkı,ste dı,vriınci bir

ııiinlük gazete ihtivacı gordük. Bir mahalleyi dolaşır-
İ." tiÖlıi Blok_ 6zellikle H.Yolu'nun şefleri bağış
İ."plh.İ-,r, engeller4eye çalıştılar. lrakat lıa!ktan
,reİekli cevabı aldılar. "' Mecidiyeköy'den devrimciler ise, kahveleri. gez

oitıerini İıe tııll<a gazetenin önemini anlattıkların
t"İİİtir"lur. Herkeİin kampanyayı sevinçle karşıla
;İğİ;;' ,Jvlüyorlar. Kampahyayı kitle eyle_mine dö
ntl?Uİ*"lİ iç"in daha ço}i çalışacaklarını iiade edeı

J"İİİ*lil"r, kurban Bayramında evleri tek tek dcıla

şİİİX 
- 

t rl rİ bağış yap.maya .ç a.ğ.ırd ıklarlnı..v1, ! 5 dt
;iyÜ 

'İ 
mıkÜİ paÜ _tbpıaaıı<latını beJirtiy_orlaı

- 
Bağış kampanyasını bundan s()nra daha da ya}

,n"İ"uİ?,İr"İl,İİrınİ söyleyı,n devrimci öğretınenlcı
6arısm bulunan bazı öğretmenlerin kampa.nyamı;
"iıİe'ce' «ılarak nitelendirdiklcrini ve sevınçle Karş

ladıkları nı söylüytırlar.'-"İ;İ;;;;İd; 6evrimci nıühcndislıır, aylıklarında

"^.İ*f"İİ 
prİa yardıııılarının dışınrlı, fen, yaban,

İıiı'auİ.l""'vt,rerck, tcrcümc yaparak da ka.mpanya;

İ".Ötİ.v 
"""İ<.lerlnİ 

Uel l rtlyo-rla'r. . 
Bazı mü hendisl e

televizytın tamiri ve asansör bakınıı .yapacakıarıı
bi|dirdİlcr. (;ünlük gazetenin tcleks, teleıon !ntıya(

İ"rrİİ 
-İ,-İİş l;ıııa k i'{ i n gı-i«; lcri n i. 

"11a 
ya . 

Ço_v_l".'n

ni.svenler 
'de kampanyaya katıldı, Teknisyt,nıer, g

.z.etenin tlahili telİıfon tesisatını kurınayı cIa usıenc

İ"İ--Sİ. 
"miilıenOls 

arkadaş isc, gazete brittısunı"

uoni 1i1,orlrrı için tesisat' prııjesi çiz.di,..Mühend
İırkadaslar. "başlangıçta bazılarında g()rulen. guvc

,irİİÜİrrİl.,lİ-uy16rİ bir eylcm, şeklindeki giirü

Ier, kampanyanın s<ınuçları aktarılınca güvene dön

şüy<_ır " dcmektcdirler.
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Günıüı gazeıe İnşası
deuam Gdly0r

Gazetemizin muhabirleri, yazarları ve
teknik kadrosu düzenli olarak yapılan

eğitim çalışmalarından birinde.

ınından kampanyamızla ilgili haberler
,or. Bu mekfuplardan bir kısmını suhu- a

TaR§ii§
HALKIMIZIN FEDAKAR LIĞINI
HER ALANDA GÖRÜYORUZ
Belediye işçisi bir arkadaşımız biriktirdiği l500 lirayı,

yine bir arkadaşımız 15 gün inşaatta çalışarak kazandığı
l400 lirayı bağışladılar. Ayrıca analarımıza, bacılarımıza
sıkma, börek yaptırıp, satışından doğan kazancı bağış
olarak göndermeyi diişünüyoruz. Şimdilik topladığımız
5 bin lirayı gönderiyoruz. Bundan sonra da göndermeye
devam edeceğiz. Gazeteyle ilgili önerilerimiz şunlardır:
Yurdumuzun her yerindeki sınıf mücadelesinin deneyleri
anlatılma|ıdır. Teorik meseleler açıklanırken canlı örnek-
ler verilmeli, iıalkımızın anlayacağı sade bir dil kullanılma-

. l ıdır. Eleştiri-özeleştiri köşesi olmalıdır.

tİ.ıffi§&
İŞİN ÖNEMİNİ KAVRADIKÇA
FEDAKARLIK RUI{U GELiŞİYOR
Bundan -nr"ki çalışmamızda bütün arkadaşlarla kit-

leiere gideceğiz. Bu ana kadar 27.5OO lira topladık. Ar-
kadaşlarımızdaki fedakarlık ruhu ve kitlelerle birleşme
.ızmi, gazetcnin önemini kavradıkça gelişiyor. Bir kız ar-
kadaşımız, iki tane hırka örüp bunları sattı ve parasını
gazcteye bağşladı. Bir anne ise, baba yadigarı kilimini
gazeteye bağışladı. İki arkadaşımız, yemekli bir köy dü-
ğününe bulaşıkçı olarak gitti ve aldıkları l50 lirayı bağış-
ladılar. Okullardan topladğımız ders kitaplarını ve roman-
ları l5(X) liraya satarak gazeteye bağışladık. Evli iki arka-
daşımız, biriktirmiş oldukları l5 bin lirayı bağışladılar.
Dört arkadaşımız,20 kilo kesekağıdı yaparak sattılar.
Bazı arkadaşlar, kurban derilerini toplayarak sattılar. Ba-
zı arkadaşlar, kurban derilerini toplayarak 1250 liraya sat-
tılar. Bir işsiz arkadaşımız, vcrecck parası oimadığını bclir-
terek kanını sattı. Bir öğrcnci ise, babasından kalan yetim
maaşını gazetcmize bağ ışladı.

ü§ıı(
ÖĞRENCİLER BALON §İIİIİT VE OYUNCAt(
SATARAK GAZETİYİ DESTEr.LİYOR
Uşak'ta ortaderaeli okul öğrencilcrinc devrimci bir

güıı!ü k gazcte çıkacağ ı habcrini.vcrincc, cll crindeki olanak-
larla destekleyercklerini, bayram tatillcrinrle balon,simit,
rıyuncak vb. satarak tutarını bağışiayacaklarını söylediler.
Ayrıca köylcrinde ha|kla konuşacaklarını ve onlardan cla
bağış alabilc.ceklerini aktaidılar.

ffitidi§i GoRDEs

CİIP,Li YURTSEVERLERDEN
DESTEK GÖRÜYORUZ

Gördesimizin ekonomik durumu çok bozuk. Kurbanlı-
ğını ve bayramlığını borçla alanlar çoktu. Tütiinden yüzü-
müz hiç mi hiç gülnıedi. Ha|ı desen ölmüş durumda. Halk
bir avuç faizcinin ağında. Borcunu da tütün parasından ka-
patmaya çalışıyor. Öyle olmasına rağmen, kampanyaya
maddi ve manwi yönden destek olan hayli fazla. Kam-
panya süresirıce halktan ilgi görüyoruz. Halk devrimci bir
uünlük gazetenin çıkacağını duyunca seviniyor. Şimdilik
yardımda bulunamayanlar, ilerde gazeteye abone oiacakla-
rını söylüyorlar. 27 yıllık CHP'|i bir yurttaş, ileride abone
olacağını ve kampanyayı destek|eyeceğini söyledi. CHP'li
yurtseverlerden çok destek görüyoruz.

Kampanyanın başlangıcıııda, gazetenin önemini tam
kavrayamamamız yüzünden bu işle sadece bir-iki arkadaş
ilgileniyordu. Daha sonra toparlanıp, hepimiz canla baş-
la bağış toplamaya giriştik. Şimdilik 3 bin lira topladık.

8.İilTEP
KURBAN DERİLERİNDEN
58.825 LİRA ELDE ETTİK
Gaziantep ve Maraş ta, Kurban

Bavramında gıinl'tk gazete için
top|anan derİlerİn satışından
58825 lira elde ettik. Bunu
size yolluyoruz. Kurban Bayramı
sırasında üzerinde 'Günlük Gazete
İçin Deri Bağışi" yazılı pankartları
traktörlere asarak köy köy dolaştık
ve k,rban derisi topladık. Bağıs
[<ampanyamı, gittikçe canlanıyor.

§İUtS oivniĞi:
YETERKİ GAZETEil!İZ ÇIKSIN
Biz üç devrimci kız olarak günlük gazeteyi sevinçle

karşıladık. Biz de arkadaşlarla konuştuk. Çeyizierimizden
bir kısmını bağış olarak gönderiyoruz. Yeter ki gazetemiz
çıksin. Gazetede teorik yaziar yer a|malıdır. Dili sade
olmalıdır. Dev.imci Sözlük bulunmalıdır.

8.tİTEP
OKUYUCU MEKTUPLARI
UN,tUTSUZ LUĞUlltU GİDERDİ
Oportünist safları bırakıp Marksist saflara katıldığım sı-

rada, günlük gazetenin çıkacağını halka duyurdunuz. İlk
zamanlar "ıazeteyi çıkaramazlar" diyerek umutsuzluğa
kapıldım. Çünkü üzerimde H.Yolu hun kitlelere güvensiz-
likten kaynaklanan fikirlerinin etkisi vardı. Fakat HAL_
KlN SESİ'nde yayınlanan okuyucu mektupları, bu umut-
zuzluğumu gidererek, gazeteyi sevinçle kaşılamamı sağ-
ladı. Şimdi inşaatta çalışarak gazetemize yardım ediyo_
rum.
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deolojik mücadeleyi daha da hn-
landrdı. Türkiye'nin dört bir yanın-
da haükın kampanyaya gösterdiği il-
gi ve .desiek. kitleleri sürü yeriııe
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koyan revieyonizme en iyi bir ce-
vaplır. İşçi ve köylülerin yaıdğı
mektuplar ve bir buçuk ayda 3 mii-
yon lirayı geçen bağşlar, güvenece-

ği,iıiz Gk 
_güciin 

halk yığınlan ııldu-
ğu*u' .ı4gŞ,oriay,c koylıi+#...",,.'.

.s*,iİöılt4
;tiel$yj$çtenliİriy

Cünlük gazete ne revizyırnistlerin
yaptığı gibi işçi aidatlarına d k<ıya-
rak. ne de maceracılar gibi banka
soyarak çıkmıyor. Revizytrnistler
DİSK kşsasından sıİdırd*,lan para-
Iarla ç*arttıkları Politika gazetesini
§çilere zorla okutmaya çalşırken.
halkımız devrimci gazetesi için he1
tü rlii yarıiımdı[., buİli'nuy,, ot, GazŞjğ*
nin her parç4sı lrllçtan kuruş kuruş
toplanan paralarla ir4;a ediliyo-r.
Günliik gaaete, hallilmzın alınferi-

Mao

yei a|ıyoriar. Kampanlaya omuz
veren MES§ grevcileri, ıevizyoniz-

I{l*in,..o6un,,şi*fi için birktlr. :

lıağştaİpnğğİ,,:;e ı,i__:gaiö*yn
Kn*tiiı'İ$çi;,ç.dtık ç,*"q,ğüÜanl b.ii

$ioei§e

ayldt ıpfakasını bağşinynn işçiler,'
. devrim üwsına bağtılıgm en $iZel

örneğini verdiler. Onlar bu,fedakai"
lıkta bulunurken, geleceklerinin ne
tılacağırıdan zerre kadar kuşku duy-
maddar. Çünkü .ırnlar, ziırcirlerinden
tıaşka kaybedecek bir şeyİeri olma-
yan prtleıarya süıfı4ın çrleridir.

DCv.rirrıçf
;ffiı* üijai.qilfurlfuj4
fu,iil, :

"le*,İir;n,urr.**
li§_iy.s.

6i.iİiiçii=
lre_i,iytidar

,üal6 :ğ.e-

gt.ü:İ§:kİ çri
i\lao Zedung'Diişiinpeşine,sardd1
halk. §te böyle sınırsız birfcdskar-
lık ıuhuyla harek'ete'ççer. kam-
panya urasmda göniien bu önıekier,

Üeo}

trr'ffiş

r[T§



Emerrçİ hattı devrİmeİ gaızeÜesİnİ
tİziP

250 I(URU ş LUK }IARÇLIĞIMIN
15 0 KUR{J şUNU BAĞI ş LIYORUN!
Ben ilkokut bşinci sınıf öğrerıcisiyim. Açtığınız bağış

kampanyasını,tüm halkımızın duyduğu aynı sevinçle kar,

şılıyorum. Kitleler böylece, yozlaşmış emperyalist kültiirü
değil. proletaryanın devrimci kültiirünü kavrayacak ve de-
mokratik halk devrimi yolunda mücadele bayraklarını kal,
dıracaktır. 250 kuruş olan günlük harçlığımın l50 kuruşu-
nu gazetemize bağışlayacağım. Bugüne kadar biriktirdiğim
50 lirayı gönderiyorum.

KAMPANYAYI DESTEKLİYORUZ
Nizipli devrimciler olarak, bağş kampanyasını destek-

liyoruz. Bayramda topladığımız deri paralarına, halkımızın
mali desteğini de ekleyip göndereceğiz.

İsvİÇRE
DEVRİMCİ GAZETE GÜCÜNÜ SİYaSİ
çizcİsİNnnN VE oKUYUcUsU ILE
BÜTÜNLEŞMESiNDEN ALIR
Cünlük gazetı için okuyuculann görüşlertni

ıılmanu, gazete-olıuwcu kiitiinleşmesini sağlaya-
cağından, çok olumlu bir davran§. Bugün, gazete-
lerinin nasıl olması konusındarkendilerine söz hakkı
verilen devrimciler, onu evlaüarı ribi görüp. yarın da
yaşamasr için caba harcayarak, destekleyecek, tii,
ıru tiip yetiştirecek, gerek tiği_zaman. dt etş fhmek ten
çekinmeyecektit.

Günlük gazetn, ıen§ bir halk kitlesine seslenectk
biçimde dmalıdr. Temelinde yatan siyasi çDgisini
koruyarak" blı gtinlük gazeüenin içermesi gerekbn

her şeye yer vetmelidir. Giinliik siyasi olaylar,
yurt içi ve yurt dşı haberler, habet vonımlan.
okuyucu mekhıplan, siyasi fıkralar (bu konuda sü,
rekli olarak ya:zan, iç ve dş olayları vonımlayhn
birkaç yazara yer verilmesi diişüncesindeyim), yurt
içi ve dşı olaylarla ilgili röportajlar, seri yazılar; sağ-
lık, eğitim, çocuk ve ,sporla ilgili köşeler; sanat,
klilüir ve edebiyat yazılan (bilhassa üçüncü üirıy'a
ülkeleri sanat ve ödebiyatına yer verilmeli, bu üllİe-
lerin yazar, sanatcı ve şairleri ile eserleri tanıtılma-
tıdır);.siya§ karikaüirler, seri roman ve hikayeler ea-
ze tımizin kapsamı na girmel idir.

Güntük gazete bıı yönterden doyurucu olmalıdır
ki, halkımuın ilgisinİ çekebilsin ve gazeteyi alİıİ,
yanında ikinci bir gazete alma ıeıeğini dulma,
un- Bııgıine kadar bdli bir gazeüeyi olnıyan kisi-
led okuduğu gazeteden vazgeçirip güniük gazetemi,
ze bağlamada, gazeüenin kapsadığı konular, en ö-

nemliğ siyasi çizgisinin doğnıluğu rol oynayacakf,ır

Zürihten Bir Doktor

EV MASRAFLARINDAN IflsINTi YAPIP
GAZETEM tZE VERECEĞ İ]ü{

Bayramda devrimci bir arkadaşımızıziyaret ettik. Ev,

cek HALKIN SESİ'nin 136. sayısını okuduk.
Gazetenin okunmasından sonra arkadaşımızın hanımı,

yeni doğan çocuğuna dedesinin verdiği 50O lirayı gazete,

mize bağışladı. Ayrıca arkadaşımızın ilkokula giden üç

çocuğu da bayramda kendiierine verilen lü) lira harçlığı
bağışladılar.

Arkadaşımızın hanımı, "Altınım olsaydı altın verirdim.
Yeni doğan kızım Direniş'e dedesinin verdiği 500 lirayı,
HALKlN SESİ'ne bağışlıyorum. 

'" 
'Sivas'tan bir anne

güniük gazeteye dul aylığını bağışladı,' 'Limon satarak,

ltlrll, İ."l...ek günlük gazeteye l80 lira bağış yaptılar'
başlıklı yazılar beni çok duygulandırdı- Daha çok yardım

için, ev masrafımdan kısıntı yapıp gazeiemize vereceğim"

ıffTtELERDEil İıĞREilEtİıh

dedi. Arkadaşımızın çocukları ise dcazeteye biz de bay-

ram harçlığımızı veriyoruz. Gazetemiz çocuklara da bir
köşe ayırsın" dediler.

0.IilTEP

GAZETE tÇİN DÜKKANIMA
BİR KUMBARA KOYDUM

Ga2iantepte kitapçıyım. Günlük gazete için di!kka-
nıma bir kumbara koydum. Bu kumbaraya, hem bağışlı
olarak sattığımız HALKlN SESİ ve AYDlNLlK nara|arı-

nın üsünü, hem de yapılan günlük bağışları topluyoruz.
Şimdiye kadar toplanan 463 lirayı yolluyorum. Bağış
toplamaya devam ediyoruz. Gazetenin isminin AYDIN_
LlK olmasını isteyen arkadaşlar var, Bu isminüstiine 'Ba-
ğımsızlık, Toprak, Özgürlük yolunda' ibaresi eklenebilir.
Tek kelimelik bir isim tercih edilmelı.

sanata önem vermelidir. Ceyhan'da bağş kampan,
yasına katıl ıyoİ ve destekliyorum.

Ceyhan'dan Bir Devrimci

KAHRAMANİ,İARAŞ
BAĞIŞ TOPLARKEN GAZETENiN SİYASE-

TİNİ DE ANLATIIALtYz
BDler Kahramanmaraşlı biı trrup devrimci ola,

rah eüntük gazetnde i§çilerin, köylülerin, kadın
emekcilerin mücadelelerine y6r verilmesini ve kit,
lelerin nasıl mücadele etmesi gerektiğini içeren ya,
zıların ç ıkmasını istiyoruz.

Devrimciler bağş toplarken bir yan«ian da ga,

zeten in siy ase tlerini kitleye aktarmal ı dırlar.

Devrimciler

sİvAS
SOSYAL.EMPERYALİZM SoMLn ıNCELED,İE -

LERLE TEŞHİR EDİLMELİ

ülkemizin yarı-sömürge, yarı-feodal vapısı bir
sü tunda direkli olarak incelemelerle okulııcuya
tanıtılmalıdır. Sosyal-emperyalizm konu*r somut
ömeklerle §lenmeli, yeni okuynıcular için bilhassa
bilgi verici ve gerçekleri gösterici oinıdrdrr.

ımranlı'dan Devrimciler

ADANA

GAZETE DEVRiMCİ SANATA ÖNEM VER,
J\tELİDİR

Günlü k gazetenin çıkmasını sevinçle kaşıladrn.
Gazete, her şeyden önce gen§ halk kitlelerine da,

yanmaİ,ı fabrika, köy ve okullardaki mücadeleleri
yayınlamalı ve yol gösüernıelidir. Ayrıca devrimci

GAziANTEP- İair posTASI SAyFAsI DEVAM ETMELİ_
DİR

Günlü k haber olarak kitlelerin mücadeleleri yazıl,
malıdır. Haber sayfası esas olarak buna dayanmalı-
dır. Halk postası savfası devam etmelidir. Devrimci
Sözlük köşesi olmalıdır. Örneğin "oportünDm",
"revizvonizm" gibi kelimeler, diinyadan ve özellik,
le Tiirkiye'den örnekler verilerek arılatılmalıdır,

ıı

ıIANİsA
I\İUHABiRLER HALKIN PARÇASI OLMALI,

DIR
Gazetemizde yer verilmesini istediğimiz konuları

şöyle sıtalayabilirD-
ı-önemll konu ve gürılerde paıasız ilaveler vermeli,
* Çbşltli ülkelerin ve kurtuluş mücadelesi veren

lıalklaİın devrimci temsilcileriyle röportailar yapıl,

malı.
* yurdumuzdaki demokrat ue yurtsever k§ilerle
röportailar yaoılmalı.
* §lulıabirler halkın parçası olmalıdır,
* rilrt ve '[\jrk haİklarını birbirine dişürme plan,

larını boşa çıkarmak için yoğunyayın vapılmalıdır,

-

Sayfa l0

Gördedi Derırimciler

GüNLüI( cAzETE İÇİN Y,\IlDI$I
KAMPANYASINA I(ATI LA LIJ\I !

Saarbrücken ve Çevresi rilrkiyell İşçiler Birliği
(STİB}, yayıniadığı bir bildiride yurt dışındaki işçi,
tere bağş karnpanyasını tiuyuruyor ve onları günlük
gazeteyi,dbİteklemeye çağırıyor. STlB'in bildirisinde
şunlar belirtiliyor; 

]

,

Tiirkiye'de §açlartnı bağışlayarak, inşaatlarda çaiışa,
nk gilnlük g44eteyi deştekieyçn arkadaşlarımız gibi,
buradaki arkadaşlarımız da, güiniük gaz,eteye bağış top-
lamakta adeta birbirleriyle yarış etmbktedirler. lki haf-
ta gibi kısa bir sürede lb Şiİİ ildark para ve 5 bin trtark-
lık malzeme toplanmış bulunuyor. Karı-koca çalışan
iki arkadaşımız, 5 b.in Mark; evli, çocuk sahibi bir işçi
arkadaşımız hiç paraiı olmadığı halde, l 300 Marklık
maaşının bin martını; Belçika da kari-koca iki arkada,
şımız, işsiz oldukları halde 40 bin lira; maddi zorluk
içinde olan bir arkadaşımız bankadan kredi olarak al-
dığı- l:,250 Markı ;,ondtirt arkadşlm ü toplam i,?'50ö
Mark bağrşta b,uiundülar, Ayrıca çtşitli biiigefude&i
arkndaşlarımıe.kendileilne 5, 10, 15 bin.iQik_$8i he;
,def|er tçşbit,.ett}İet_:jirkadaşlarımıı hep birllkto,,

GÜNLÜK GAZETE
TEsPiT ETTiĞıMiZ ı M

o-o; jçiru İ rfiiı, , 
:

&vam edecek bir destekleme kamrıanyası açmış bu-
lunuyoruz. Bölgemizdeki devrimci ve yurtswer arka,
da§larımızın daha biiyük bir azimle çalışmalarına vt
lşçilerimizin fedakariığına güvenerek başlittığımız
kampanyada, ilk olarak 15 bin l\iark topiarnayı hedef
aldılİ. İlk iki günde yapılan bağış nıtarı, i 500 tltarki
vakındıİ" Kaiiİpanyayı bir kitle eylemi haline getire-
İeğiz. Bunun için lıi.itün devrimciler daha tiiyük bir
fedakarlıkla ileri atılmalı, devrimci yarışmaya biitiin

B9n, 1977 ttiayıs ayında kocam halk ozanı Azadi ile
birlikte Alıııanya!h geidim. Kocamın HALKlN 5ESİ'
ni okuduğunu gördüm. Daha öııce Türkiyc'de de ayn1
gazeteyi okurdu ama bize birşey söylenıczdi. Djha son-
n bunun hata olduğunu söyledi. Artık ;1azeteyi her ge-
lişinde okuyor. Türkiye Ueki birçok kadııı gihi benim
dİ okumam, y;ızmam yoktur. Son zamanlarda günlük
sazetenİn ç ıkacağını öğrendim, K9clrn. bıt,nu.n lydala-

. içiı.ı y.uRT DışıNDA
lLYoN LıRALıK HEDEF|

i.;-;5'l,*şııitl }j n,,i,,i ffi,,.tar,.ihiııq du"

25 Kasımda Köln'de İranlı devrimci öğrenciler
İraıt' daki siyasi aıtı$uların özgür-iüğii için yaptık,
ları'yürüyüş ve toplantıda günlük gzete için bağış
topladılar. İranlı doyrimciler günlük gazeıeyi ilgiyle
.xalışlşdıiar ş buıııın ].t*iyüh,,b-ir-,'baÇaiı; .ttduğunu
sOvİİClİet, İranlı devr.irnct',,sosyıI.imperyalizme
karşı milcadele ve Kürt milii rşeseiesi hakkındaki görüş-
ierimiil;iig+yle dinlediiet: Ttrk.qe İ,9 Almanca ıYDIN,

güç leriyle katılma[ıdırlar.- 1. (ampanya §triıstnda yurt yurt, kapı kapı dolaş,
malı. sİzetenln önemini işçilerimize aniattnalıyız,

2', Ü ve 27 Kasım günleri Saarbrückenide Noel
pazarında açacağınıız sergi için evlerimiidç' ell işle,

Airrtaılya
ark trıız
dııh,ia*.ıH a

i,,{nd.ıj
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SEYIiANBAĞIARIND^
15 DİNE YAKLAŞTI

ı§TıtBUt

TOPLANAN BAĞIŞ

'famameıı halkın fedakarlığına dayanarak inşa edilen
Seyranbağları Halkevi, yüzlerce kişinin katıldığı bir tö-
rcnlc.25 Kasım günü açıldı. Belediyeden sağlanan bir arsa
üzerinde kurulan Halkevi'nin inşaatını, Seyranbağları
iıalkı bugüne kadar fiilen çalışarak, bağşta bulunarak
taııurıladı. Yapılan gösterilerden ve eğelencelerden son-
ra günlük gazete ve fJalkevi için iki ayrı açık arttırma dü-
zenlendi. Devrimci bir gazetenin biran önce çıknrasını is-
teyen yaşlı analar, babalar, devrimci bacılar ev ihtiyacla-
rından ve mutfak|arından kıstıkları paraları bağşladılar.
Toplantıyı dışardan izlemeye gelen Üçlü Blok taraftar-
ları ve orta yolöular, açık artırmayı hayretle izlediler,
Onlar halka güvensizlikten kaynaklanan siyasetlerinden
dolayı, halkın fedakarlığına bir tür|ü akıl erdiremediler.
t{atta, "bu bağışları gerçekten halk mı yapıyor?''diye
soracak kadar şaskınlaştılar. Onlara en iyi cevabı, mahal-
Ieden insanlar verdiler. D.vrimcilerin halkla hı derece
kaynaşmasını hazmedemedikleri için, bu defa da ''PDA'
cılar halkı soyuyor" demeve başladılar. Bunu duyan bir
anne, onlara yaklaşarak, "Hayır onlar halkı soymuyor,
zorla da toplamıyorlar. Benim 2O lira m,ıtfak param var.
Bunun l0 lirasını içimden gelerek bağışlıyorum. Devrim-
cilere güvenim sonsuzdur. 8u paranın devrimci amaçlar
için kullanıİacağını bildiğim için içim rahat" cevabını
verdi. Açık artırmadan sonra, bağış ve kurban derileriyle
birlikte, Seyranbağları'nda gazete için tonlanan para,15
bin liraya yaklaştı.

SEYRAN BAGI-ARI'NDAN KA DIN LAR :

BUGÜNE K,ADAR OLDUGU GİBİ
BIJNDAN SONRA DA SİZİN YANINIZB AYIZ

Bizler Seyranbağları semtinde, devrim davasına sahip
çıkan devrimci kadınlarız. Bugüne kadarelimizden geldi-
ğince günlük gazete için bağşta buluırduk. Fakat bunun-la yetinmiyoruz. Gazeİenin propagantlasını iıer yerde
sü.rdürüyoruz. Seyrarİbağlı devrimci kadınlar olarak,bu-
güı-ıe kadar o|duğu gibi, bundan sonra da sizlerin yanında
olduğunıuzu tıildiririz.

B4ĞIŞ TOPLARtlEN BÜTÜN] I\tAItALLE
GüNLüK GAZETE İÇİN SEFEncEn bı-nu

İstanbul'da günlük gazeteye bağış toplamak vegazeteyi tanltmak amacıyla, ıvİecİaİyetoy SanayiO!lş3|nin Seyrantepe Mahallesine gittİk. İazetemiz,
gittiğimiz her evde büyiik bir ilgi ve sevinçle karşılandı.
Her evden bağış a|dık. Birçok ki.r" gur"İ" lle ilgill çe-
ş itl i soru lar sordu,,öneril erde bulu ndu İVah all e halkı, yal-
nız kendisi yardım etmekle kalmadı, bayram boyunca
akraba ve tanıdıklarından bizim için bağış toplayacakla-
rını söylediler. Biz evleri dolaşırken b' kişİ gazetemiz
için yirmi bir adet kurban derisi toplanı,ş, aulı-u da top-Iayacağını söyleyerek getirip verdi. glr 'aile, 

başka birmahallede oturan akrabalarından, birlikte s;alp Orğştı.ıplamayı teklif etti. Birkaç saat içinde büÖn mahallegiinlük gazete için seferber ı-ılmuştu. Bu tecrübe bize,halkın günlük gazeteye ne kadaİ ihtiyaç duyduğunııve kendi gazetesine nasıl sahip çıktığını Lir tere Oatıagösterdİ.

YOKSUL BİR ARKADAŞ B^Cls İCi}j
2,5 LiR^l:lK lIARÇLlc!Nl - -T 'Y'ı l

tjİRİKTİRNlE YE BiŞ LA DI
Lise 1. sınıftan bir arkadaşımız ailesinin durıımu çokkötü olduğu için, okula bile zorlukla gidebilmekte,Jir.

Bu arkadaşımız ailesinden aldığı 2,5-3 |iralık harçlığın-
lan sünlük gazeteye bağş yapabilmek için biriktirmeye
başladı. Maarif Kolejinden bir kız arkadaşımız <!a 2,5
lira|ıklardan o|uşan [<o!eksiyonunu güniük 8azeteyebağşladı. Diğer arkadaşlarımız da ellerinden gelc|iğincc
yardım ediyorlar.

Mehmet iieyazıt L isesi Öğrenciieri

DEVRİMCİ IiİR GAZETEYE İİITİYAÇ VAR

Ben bir eııekçiyim. Halkımızın devrimci bir günliik
gaz€tcye biiyük ihtiyacı varcJır. Bugünkü gazctclerin hiç
biri tıu ıhtiyacı karşılayamamaktadır. G<inderdiğim 2d-
iira ile gazcteyc katkıda bulunmak isterlim

"Günlük gazetenin çıkacağı haberini sevinç-
le karşiadık. Hemen harekete geçerek, topla-
dığımz on altı kurban derisini dergimize gön-
deriyoruz.

Gaziantep'in 1'ürkbahçe Köl4inden

tlUĞLı 
Üç Dılvrimci

TiYATRO ÇALI ŞNİA LARI SONUCUNDA
TOPLANAN PARAYI
6ÜNLÜK GAZETEYE BAGİ ŞLIYORUM

Biz Muğla'nuı Ortaca ve Akıncı köyündeki dev-
rimcileriz. Birlikte ve disiplinli bir çalışma sonucu,
"Halkın Gücü"adlı oyunu hazırladık.Bu oyunu çe-
şitli köylerde oynadık. Devrimcilerin bu çalışmala-
rını en başta revizyonistler tüm olanaklarıyla engel-
lemeye çalıştılar. Biz ise halktan aldığıınu güç ve
destekle bu halk düşmanlarının engellerini tuz gibi
dağıttık.

"Halkııı Gücü " oyunu ilk olarak, Ortaca nahiye-
§nde oynandı. Oyunu seyretmeye gelen 600 kişi.
lik kitle "Ne Amerika Ne Rusya Bağımsu Türki-
ye " sloganını haykırdı. Oyun sırasında dergi satıldı
ve "Rusya ile Işbirliği Anlaşmasına Hayır" kam-
panyasr için imza t<ıplandı. Dalra sonra Fevziye
köyünde oynadık. Seyircilerin çoğunu emekçi
kadırılar oluşturuvordu. 3 Kasııı günü ise Gün-
lükbaşı kasabasındaki cıyunumuz nilylll< Ulr llglyle

. izlendi. Seçim yasaklarııiın başlamasıyla oyunumu-
za ara veımek zorunda kaldık. Tiyatro çalışmala-rımız sonucu elimizde kalan 1000 lira1 ı günlük
gazetey e bağış olarak gö nderiyoruz

llEtiZLi üçKuyu Köyi1

BİR GÜN İÇİNDE KOYDE
SEKİZYÜZ LİIıA TOPLADtt(

_ Biz Üçkuyu ii,ıiylüleri, günlük gazetenin çıkaca-
ğını öğrenince, köyümüzde bağış kampanlhsı aç.
tık. Bir gün içinde 800 lira topİadık. Kamİanyayı
sürdürüyoruz.

KARABEDİR KÖYÜ

GAZETEN{İZİN BİR AN ÖNCE
ÇIKN{AStNI BEKLİYORUZ

. . Kö_lumüze gelen bir arkadaş, aıtık işçilerin,
köylülerin. de bir gazetesinin çı(nras, g".,,İİlglnl
ve bunun için çalışrnalar yapıldığını urÜtt,. G-"-
hy". hr.lİ,_, 

_Pağış .yapmasın ı istedi. Bir bu ç ıık saa t
içinde 935 lira bağış topladık. Kampanyal:ı sürtlü_
ruyoruz.

Gazete bizim gazetemiz olacağına göre, buğda-
rymrın, dartmızın, neyimiz varsa eliınizden nasıl
alındığını yazsın. Bize dünyada olan bitenleri bil.dirsin. Düşmanımız olan Amerika ve R,.ısya !ıah.9rgıin karşı çıksın. Onların namussıızluğunJ h".-gün suratlarına vursun. Gazeterriiz,in bir-aıı önce
çıkmasını bekiiyoruz.

tül.EBUROtZ cnyı,aNroy
2 l85 LIRA ToPLADIK

_. Biz Ceylanköyü gençleri, köyümüzde 2 185lira topladık. Devrimci gazetenin, halkımzın
meselelerinin hergün üartışılacağı bİr kiirdi h-
cağ_ını anlatınca, arkadaşIar sevinç içinde balç-
ta bulundular. ilerde daha fazla yİraİmda bul"un-
mak. istediklerini söylediler. Bağış kampanyasının,
deırimcilerin halkla daha fazla kavnaşmaıan u.r-
lunda bir araç olmasını dilivoruz.

titıs
SALYANGOZ TOPLAYARAK
KAI|IPANYAYI CÜÇ LENDİRİYORUZ

Bağış kampanyastnı, biz de Milaslı devrimciler
olarak coşkunlukla yürütüyoruz. Başlangıçta 3 200
lira bağş topladık. Bayram öncesi Mersin satı-
şından ll0 lira gelir sağladık. Kurban derilerini
elimizden ge|diğince topladık. Deriteriıı §atı-
şından 2 500 lira sağladık. Bağış kampanyası-
nı bundan sonra daha hulı sürdürecegiz.] Mİlaslı
devrimciler olarak 15 000 lira hedef koyduk.
Geceleri salyangoz toplayıp kampanyayı daİıa da
güçlendirmeye karar verdik. Bir arkaciaşımu
radyo bağşladı.

"fiizıer llanağzı köytüleri olarak günlük gaze
te için topladığrmız on yedi kurban derİsini
HALKIN SESİ'ne gönderiyoruz. "

. Gaziantep in Hanağzı Kö3iinden
Iki Deırimci

lYDlt çuLHALAR Köyü
KAMPANYAYI BAŞLATTIK

. Bizler .dar.gel.irli Çulhalar köl.ii panıuk işçilr,-rryız. lşçı, köylü ve tüm emekçilerin sorunİarını
dile.getirecek günlük bir gazetenin ç,l.r".ğİnİtlg-rendik. Bunu büyük bir sevinçle tarşlaaıl<. «a,,,İ-
müzde hemen bir bağış kanıpanl,ası açtılt. 2'50lirayı gönderiyoruz. Yeni çıkİcak g*,ut"a.,rüşvet ve yoIsuzlııkların rçİg, çıkaİılması.,r,
Yeni Çarların ülkemizde oynarlığı oyunların ser-gilenmesini istiyorıız.

KİRCAGIZ KÖYÜ

KANIPANYA SÜRÜYOR

Köyümüzde günlük gazeteye bağış için .<urban
derisi topladık. Ayrıca para topluyoruz. Muğla ve
çevresi nde kampanya i ç tenl ikle sü rdürütüyor.

EtızıĞ
Gazeüe, halkın dertlerivle yakından itgilenme|i,

kurtuluşun heo birlikte olduğu halka aıİlatılmalı
dır. AYDINLIK'ın Türkiye!ıle ilgili görüşleri, sı-
rasıyla sergilenmelidir. Sporun, gerçek amacİ doğrul.
tusunda vapılması savunulmalı, üm halkın yararla-
nabileceği bir hale dönüştiirülmesi gerektiği İal.tll-
melidir.

ıiln§yA Bir öğretmen

ARACI VE TEFECiLERİN
KÖYLÜLERİN ÜZERİNDEKİ
EASKISI ANLATILMALl
Kdyljnün üretmş oIduğu tiim ürünlerin değerinin

verilmesini hedef alan yazı|ar çıkma|ı. Aracİnın ve
tefecinin kölüler üzerindeki baskı ve sömürüsüne
ka.ş.ı.l,ayın yapılmalı. Kölünün anlayacağı bir diüe,
köylü leri ay duıla tan y arİar ç ıkma.l ı."Haşİuş,n köu-
lüye serbest edilmesi ve devletin, haşhajın 'değerini
vererek satın alması ile ilgiienilmeli.

Bt esnaf da şunları söyledi: Büyük isletmelerin,
küçük.üreticiler üzerindeki baskısını teshir eden ve
kooperatifIerden ktiçük üreticileİin de faydalanma-
sınl savunan yazıl;ır yayurlanmalıdır.

Amasya'dan Bir Gnıp Kövtü

l(.illnlş (,öçELLı Köyü

ÇAPA V URARAK lJİR İKTİR D icl|ıllz
PAliAYı GöNDERİYoRUZ

. 
Biz Çöçelli köyünden iki devrimci, çapa vura-rak biriktirip, kazak örmek için uy,.a,ğ,İt İZOlirayı ve harçhğımzdan artİtdıgİmır -eO 

lirayı
1azeLemize yollı.ıyoruz.

ı
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"Coğnfya ve tıılh, Tiirklerle Yunaıüılan birbirine
dost o[maya mahkum etmiştir., Eski dostluğu unut,
mamız miimkiin değildir. " 27 Kasım hrihli gazete
lerde çıkan bu siizlet, Yunaniştan'da yayınlanan
"To Vima" gazetesine bir demeç veren Dışişleri Ba,
kanı İhsan Sabri Çağlayangit'e aittiı. Bu gerçeği
aslında birkaç hafta önce Yunanistan Başbakanı
Karanranlis ifade etmiş ve arkasından Demirel de

tekrarlamı§tı.

Türkiye ile Yunanistan aıasuıdaki dostluğun her
iki ülke ve her iki halk açısından taşıdığı büyük önem
bugün özellikle açık ve somuttur. O kadar ki, bu ger,

çeİ artık, Brejnev ve bütiin ülkelerdeki uşkları üşın,
ü herkes tarafından benimsenmektedir. Egehin ve

Akdeniz'in zularının bulanmasında yunanistan ve

Tiirkiye arasındaki ilişkilerin gerginleşmesinde, sadece

Sovyct sosyal-emperyalistlerinin menfaati vardır.Nite-
kirn onların bu alandaki politikalarının ekseni, iki ülke
arasında savaş kşkırtmaktır. Tiirkiye ile Yunanistan bir,
biriyle boğuşmak yerine, işte bu en büyük ortak düş,
mana karşı bir[eşmek zonındadırlar.

yuııanistan'la

üostlugun

ktirdl

Aynı giinlerde gerçeklğon btr başkı olay, Çığlayın
gillerin ııiizlşinin ne detece ciddi ve samimi olduğu ko-
nusında fikii vermektedir. 21 Kasım tarihli Reşmi Gazç
te, Rusya ile imzalanan ve tok gen§ bir alanı kapsqyan
yeni biı ekonomik işbirliği aıılaşmasına yer verdi. Kıb-
ns'ta işgalcilik ve Yupanistan'a karşı diişmanlık poli-
tikasının öb[ir yüzürRusya}a_ kapılaıı açınıktu. Başka
siizlerle ifade edersek, "'Yunanistıhla dost olmak zo
nındayız" sözlerinin ifade ettiği gerçek anlam şudur:
Yeni Çaılara karş ülkenin bağımsızlığını savunınak
zonındayu. Yunqnistanla dost olmanuı zorunluğu en
başta Rus sosyal-emperyalistlerinin emellerine kıışı
koymak zonınluğundaır kıynaklanmaktadu. Her iki
tilkenin menfıatlerinin bu doğnılhıda olmasındın gel.
mektcdir. MC ve bizzat Çağlıyangil ise, Rusya}a kapı.
laıı açma siyasetinin mimarlarıdu. Çünkii fetihçiliği ve
şovenizmi ayakta tutmanın yolu budur. Hatta Çağlayan.
$l, işi Brejnoıle Türkiye devrimcilerinin başı üzerinden
pazarlık yspmaya kadaı vardırmş biı insandır. Yani
kendi ülkeşinin iç sonınlarını Kremlin Saıayında taı.
tışan bir Osmanlı veziri kafası...

Bir de, MC ve Çağlayangil Rusya ile ilişkileri geliş-

tirirken, dillerini yutup da Yunanistanla dostluk iize,
rine demeçler verince, keşkin MC diişmanı kesilenler
,"r. Sunld Çağlayanliılin "Çaıli'tiğini de, CiA'cılı,
ğını da Yunanİştİnİa ilİşkiter ve Kıbrıs ko_nusunda olum,
İu Uarı belirtiler ortaya çıkınca hatırlatlaı. Her Tiir,
kiye vatandaşının Yeni Çarlan 2 bin lira kadaı borçlu
haİe gelmesi,- bunları faz-la ilgitendirmez. 10,1ğ senglik
eski 

-plakları 
çatarak emperyalizme !Tş_, .mücadele

edi;,oİmuş pozuna girmeye çalışan. böyleleri, aslında
MC-'nin tllkemizin kapılarını Rusya}a açmasına üem,

po tutmaktadırlaı. Bunlar, ikbal umutltını Rus sosyal,

emperyalistlerine bağlamşlaıdu.

\Jı

gı
Gerçeklerin emrettiği politika uygulanmadığı tak-

dirde, demeçlere sıkştırılan cümleler boş laftan ibatet
kalır. Esasen Çağlayangil, söz konusu demecinde Kıb,
rış ve Yunanistan konuşında, MC iktidarının politikasın,
da önernli bir değişiklik olmadığını da ortaya koymuş.
tur. Kıbrıs'taki işgati dirdürecek misiniz? Çağlayangil
bu soruna değinmeyi bile gereksiz buluyor. Ancak
Kıbrıs sorununun Türkiye, Yunanistan ve lngiltere ara,
sında çözülmesi gerektiği görüşünü tekrarlıyor. Kıbrıs'
taki iki topluma gelince, MC iktidarına göre onlaçküçük
bir ayrıntıdan ibarettir. Kürıs halkının kendi kaderini
tayin hakkı ayaklar altına alınmaya devam edilecektir.

Yunanistanla dostluktan sözeden Çağlayangil, ay4ı
demecinde Yunaniştanln AET'ye girmesinin Tiirkiye ile
dengeyi bozacağını ve "Problemler yaratacağını" ileri
§irmektedir. Çünkü MC iktidarına göre, yurdumuz için
tehüt Yunınistanhan gelmektediı. Elbette bu sözler,
Ttirkiye ile Yunanistan arasında dostluğu sağlayacak,
Ege'dİ iki ülkenin de menfaatl'erini gözeten hakkaniyetli
biı çözüm getirecek bakş açıının ifadesi değildir. Çağ,
layangil'in ortaya koyduğu anlıyş, hakim sınıflar lçinde
ötcdenberi hükiim diren "düşman Kuzeyde değil, Ege
dedir" anlayışıdu.

Bır
§ııUyGı
acenlasının ıııraııarı

ışB]nRıı
Ail.AştülAsıilA }IAYıR

Sofya Haber Ajansının eko
nomik bülteninde "sosyalist
ekonomik bütünleşme" başlığı
altında, btr yazı yayınlandı.
Yazı,Rusya'nın Bulgar tarımına
yaptığı sözde yardımlan anla,
tıyor.

Yazıda şöyle deniyorl'He
nüz üretim araçlannı ve,tesiş
leriııi, kimyasal ara mallannı
kendi kendine üretemeyen, bu
tür ihtiyaçlannı dünya pazar|a,
rından sağlayacak imkanlara
sahip olmayan ve bu alanda ye,
tişmiş uzmanlan olmayan Bul-
garistarr gibi küçük bir ülkenin
Sovyetler Birliği'nin çıkarsız
yardımlan (...) olmadan biitiin
bu başarılan gerçekleştirmesi
imkansızdu." Bulgaristan eko-
nomisinin Sovyetlerin acentalı-

ğuıdan başka hiç bir özelliği
olmadığı bundan daha güzel

ifade edilebilir mi?

lojik bilgi) yaklaşık yüzde 85'i
Sovyet malıdır." Demek ki
Bulgarlara sadece ürün]ere ken,
di damgalannı vurmak kalmak-
tadır. Kendi ifadeleriyle komis-

Sovyetter Birliği'nin "çıkar-
sız" yardımları denen şey Bul-
gar ekonomisinin iliğini sömü,
ren sermaye ihracıdır. Bulgar
halkının yarttığı değerlere Yeni
Çarların el koyması için gerekli
ekononıik maddi temelin varlı-

ğının ispatıdır. Bu durum Bul-
gar ekonomisinin gelişmesini
değil. Sovyetler Birliği'nin Bul-
garistan üzerinde ne derece
ağır bir tahakkün"ı kurduğunu
göstermektedir.

Itirafname devam ediyor:
"...Kooperatif rejiminin başlan-
gıcından itibaren tannıda veri-
nrin artırılması konusunda sov-
yet yardımı, çok büyük bir
önem taşımaktadır. Bugün
Bulgaristan'da tarım ve gıda

endüstrisinde kullanılan maki-
nalann (traktörler, makina ve

tesisatlar, fabrikalır, tekno,

-

_-- ? ü\,

ffi",-iı
..ffiEı(ıınıımı

HabGrıcrı

Bu hafta hampanyamıza 606 uatandaş haiılmış bulunu-
,ıor. Elİrrrze geçen inü,aların illere göre dağılımı şöyle:" ÇANAKKALE: Biga'dan 121, ANKARA: DLB Gece,
sinİen 84, Kırıhlıale'den 17, MALATYA: Konah hasaba,
sından 86, ÇORUM: Çıhrıh höyü ortaohulundan 53,
kafts, aİ, rVNcrli:- Kırmızıhöprühün Uzuneuler hö-
lİİaİ" lİ.'Cotolhoyo köyünden 2r, UŞAK:30, MUĞLA:
'uiİİrl" İırİağu İöyünden 6, içinden 2l, .KAHRAMAN-'İıİnaŞ, 

Aşıİlar höyünden 14, Pazarcıh'taıı 12, BURDUR:
İ,;l,Ut lıosaaosından 2b, AYDIN: Moralı höyünden 22,

eĞnı: 1g, ESKişEHiR: ıg, xAySERi: 16, BINGöL: I6,
İbatıl,,'15. ANTALYA: Gazipaşadan 14, KONYA: 11,

rn.e,aZOtl ,'Z, İZU,İn: Kuşadasıhdan 7, ALMANYA: 6,

AMASYA : 5, BALI KESİR : Bıırhaniye'den 1,

Böylece şimdiye hadar elimize ulaşan imzaların sayısı
89.280tı bulmuştur.

Şimdiye hadar elimize ulaşan imzaların illere göre

dağılımı şöyledir:

Amasya
Kocaeli
Corum
Zonguldak
Burdur
Muş. . .

Çan_akkale
Uşal(. . . .

Adıyaman
Girezun. .

İsviçre. , .

TOPLAIvı

Tokat....
Kayser. . _ _
Bursa
Ordu.. . ..
Eskişehir . .

Isparta. . .

.10.769

. .9.984

. .7 .096

.6..910

..6.643
, .4.637
. .4.636
. .2.885
. .2.822
..2.627
. .2.316
. .2.300
. .2.042
, . 1.863
..L630
. .1.614
. .|.442
. ,L.27|
. .1.171
. .1.133
. .1.091
. . .764

, . . .,699

İstanbul. . .

Ankara . . .

Tunceli .

K.Maraş. . .

izmir.....
Adana. . . .

Gaziantep
Sivas... ..
Erzincan
Manisa. . . .

Muğla....
Hatay....
Malatya . . .

Konya. . ..
Denizli . . .

Diyarbakır .

Tlabzon.
Bolu.....
Elazığ....
BAlmanya.
tçel......
Aydın....
Antalya. .

Afyon. . .

Van,...
Çeşitli iller

iUZİ KAMPANYASİNİ
BiiTüN yuRDA yAyALıM
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yonculuk yaptıklarını açıklı-
yorlar. Bulgar tanmının hemen
heıııen'tamamrnın Sovyetlerin
denetimi altında işlediğini iti-
raf ediyorlar.

E

ı Sanayi Bakanlığı zam talebi dosyalarıyla dolu, .,, ,'i': :,;"

Kasım ayı sonunda, l977 yılı büüçe açığı 165:milyar l||avİr_ ,

buldu. Yıl sonunda bu rakam en iyimser tahminİe.5O nıily,m",""'

lirava indirilebilecek. 1978 yılında ise bi;tçe açığı:9o milyaı x|" ; ,"

İaya ylikselecek. Yüzde 80 <ıranın;-j arta"ak 9lan blt_ce 1:,ği''
nasıl kapatılacak? Dış ticaret açığı daha şimdiden S.5_ milyar
liraya uIaşmışken, döviz rezervleri tiikeirmiş,ken, l<1eal|er

keJlmişken, 45 nıilyar liralık tıansfer talebi Merkez Ban,ka:

sında beklerken, bütçe acığının kapatıtması için yeniğen kar" ,

.§ı}ıkslzparabasılacaki:::|]]:i].....:..
Karşıiıksız para basılması; enflasyonu artıracak, *n[,.İ:

yonun artması bir vandan temel ihtiyaç maddelerine yüklÜ

zamların yapılmasına. bir vİndan da Tiirk Lirasının yabancı
'parala,r karşısında a.get k;ybet *u*'$of :a*açak 

, 
Bu, zaten 

.

İayanılrnu, halde olan hayat pahalılığının katmerIeşerck art,

.J.,ru, devalüasyonların birbirini izlenıesine yol açlacak,

§anayi Bakanlığı daha şimdiden,.3}4,gpl* zary, ylp|lrTl"|.ka,. 
i

tul etİl, 
-Seçimlerden 

sonta: da:halkın h,ttgii,iı,ftu.liandığı temei 
,

ihüyaç rnallarına ağır zam|ar gelecek, Zumları yeni vergiler

izleyecek. Bütçe açığının l9?? Ve göre yüzde 80 oranında
aıtma§ı, l9?8 yılında halkın srtında taşıdğı yülıü aynı oranda
artıracak. .

. MC hükimeti ]bütü; tıı. *eıi**ai*iİ.:6dge*":ı, planJadış 
,

için olsa gerek. Alnıanya'ya yeni para basma m&kirıası Ismar,

lamış, ancak dövizi olmadığı için getirtememiştir, Karş-ılüsız
nara'basmaktan başka çaresi kalmayan MC'ninrbu para ba§ma

makinasını yurda gctirebilmek için etkili tedbirler alnıa§i

Ancak. rıara basrnaktan rlah* ciddl nir ç,re "rd,r, IriC'nin

y,k;İ;;.;.' İ*İl. n,itii" Tiirkiye'nin bu çareyi vürekten des 
,

teklediği görülüyor.

P[HAtı[lğı üAHA Dİ ARIıRü.Gfifi

Büru$r RAl( ffi0YıJıİt*
i: Memur: mıaşlatı g,ka,tsayı§ iireıİ*dğiı:'hŞsaŞıİ*Cı,
.§iit§eyeiseı*at*yl,ı,6|İı:..'......l'
] lgrC yıiı-]trütç;§iüae Ea,kanlıklatın ıiden teri,|ia1,1ri,antrken:

*",İir, *u.şlarına' e** olacalc .kCisaş ı 9' cıiara fu ,,,|i;bu l, edildi,ı,

Çilİ*"r;,'"uİi h***u|ar, iç in, ]tlu _ esa§a, gore]: öde nek k o1§
Slitİ"nin katsay.ıya ı İl;şli* madde§nde' 1iş4."'katsayı l9'r /

Bütrlt,sinde oltluğu gibi l2'dir" diye yazıldı, . ,

Bütçeyi 260 milyar liraya lıağlayabilmek icin çate, r"ııonıür

-""şt"İ,r,, düşük göstermekte bulundu, Bu yolla bütçede l0

rnilva,t.lir,a.nın ,üzerindo tasatİuf yalıılrn4-gibi göster'ild,i, ,; 1,:: " ,"'İ;.-; ;üİlit g.i*l.t.Uilmclt kin *,*", maaşları 19 mit-

yar lita j"lr, ,, hcsalılanırken, bünün bir kındırma'a oldüğir:

nu ll1aliye Bakaİılğı bizzat.açıkiadı_ Aradaki farkın n-ıeı:lu,r:,

lara Muhaşetıe,i Urc,urniye' ]kİnunu hükünılerine İtire, Majiye
Bakanıtaraİınclan,,iratsızot<ımatiködenekler..inartırılması.
yeıiuyla öde neceği belirti lrti ^ Hazırlanan bütç eni n açrk .vtıieceği
şimdiden kabul ediliyor.

BiiTçE,çtıffffi

651
606
586
559
536
477
469
427
422
3 7I
295
ı2,'l9
272
263
239
275
2L5

89.280

.206
4.708

.,..2L2
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TURizn-İş ToPlA]lTısı
Di§I( tr(ongresi
paklaştrkça
revizy,onisü ayak oyrınlarr
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Geçtiğimiz pazartesi günü, İstanbul.daki Uzel TraktörFabrikasından yüz kadar işçİlşten utlaİ.-' 

--"
, _Uzel'de, bayramdan,önce döviz darlığı ve ithalat yapı-lamadığı gerekçesiyie işçilere t"nOl isİeİ.leTiyle çıkmalan i-
,çin du.yulu. yapılmıştı. Fakat iş çilerin İ.nalİİİl".lİ,a"" ç,İ,,ş-l an nı alm4yacaklan nı anlayan' jatron, İ"rİrv.n l.t serıdikacı-larla işbirliği yaparak ytlz taaarİşçl utİ,. 

- "-'-
MC iktidarının izlediği siyİset sonucu ü|kenıizin içinedüştüğü ekonomik buhranİn ytil<l lşçi ;;",f,;" sırtına yük-Ienmektedir. Kdr hadlerinl dtlşli...İ'İ.İn."v"n parababa-lan,..döviz darlığı, ithaIat sıkınt,.İ gİLl J"r.İçelerle binler-ce işçiyi açIığa mahkum ediyorlarl Bu-konuda en büyükyardıınciları ise, Uzel'de olduğu gibi revizyonist sendikaağaları oluyor.

. Uzel'de işten atına haberi duyulunca, işçiler sendi-
Ii:l[.q* Orn ,\3.§, ne yapacakla.,r, *İdrı".. Revizyo_n|stleı, U.urumg biliyorsunuz, mal gelnriyor. Patroııun kanu-nl nakkl, buna karşı yapabileceğinıiz birşey yok'' deyip pat-

::*:^,lİIl, .!l[?iT:y, çalıştıIar ve lşçlİere"İıl.ışlarİnı alıpgıtnıelertnı oğütlediler. Zaten_onlar, daha iki al.önceden, işçiler arasında, toplu çıkarmalar olacağını yu;,rnuy, ve buna
,U::l,!lr.r.r, vlpıla1l9v.a9agının.propagİrJu.,n1 yup*aya baş_|amışıardı. Işçiler, 'Peki, sendikacıların gtlrevi neİ Sırİ toplusözleşmelerde işçiyi satmak için mi, işçiaidatlarını sendika-nın kasasına doldurnrak için ıni kurulju bu sendlka'' diyerek
i§J]ly."^r,ir_t ağaları,sı kış tı.İyo. r" lr.p uvn, 

"um 
bı alı yorlard ı :ı:unda l(anuna aykın birşey yok''.

.. İ.evizyonistler, UzeI iş-çilerinin işten atılmalara karşınıücadele etmesinin tlnline Oitllmerle,'patİonun ve NlC'ninavukatlığını yapmakla kalmadılar. P"d.6"",-iiln atı|masınıis.tedikleri işçiierin listesini sunarak, U, İ,İ.İtİİ" a;İffii;:
çileri atmak için 5,arariandılar.

Uzel 'deki bu tecrübe de bir kere daha göstermiştir ki,
:İ:rl::]:lL:re kal§ı, mücadele etmeden. ne' işguvenliginin
sagıannıastna ne de herhaırgi bir nıücadelenin başarıya ulaş-masına imkan yoktur.

27 Kasım Pazar günü yaJiılan T\ırizm-İs
Ge nel. Te msil ci ler Mec İİsi mblİn t,.rİr", l"r*l]cilerin ç<ığınluğu katılnıad,. r.rl*İ,ju-vli,
el|iı.i aşkın temsilciılen ancak aİtmış k;j;vlrct.

Tlıriznı-İş yiinetiıırindeki revizyonistler,
to.plantı verini daha önceden 1,Ierter'aekİ
DİSK binası olarak ilan ettikleri t ala", son an_da temsi|cileri, İGD'lilerin kararsah tİli"" ,.-firdiği Maden-İş 1. Bölee sa|onıİna nOtliİ*?l.istediler. Kapıda biriken Lemsilcilerin hepsi a"buna siddetle karsı çıktı. T.cvizyoni.tl"İ, ,*
nu nda toplantıvı Tlı rizm.İş'in T'aksim 'Jeki bi-nasına almak zorunda kaldılar.

. Toplantı salonunda temsi|cilerin çoğun-l,uğunuıı oImadığını griren Sheraton ," İ.Jtun
Otelinden <ın beş kadar temsilci, Yönctim Ku-
ruluna bir dilekçe vererek, salonda çoğunIu-
ğun Lıırluıınıadığını, bu şartlar altında tÖplan-
tının Turizırı-İş tabanını teınsil etmediıllni ve
bu. toplantıda alınacak hiç bir karan tanİhaya_
caklarını bildirdilı:r ve toplantıyı terk ettileİ.

Revizvonistler, salonda kalan a|tmıştan
az te.nısilci ve I(iD'li ile t.oplantıya devam etti-ler- ;Sendika Başkanı cim"r Ultti, tr."-*"İ.Bilen'in aizıyla vazılmış, Rusya'va İ;kÜ;;Sovl,etlerle saldırmazlık paktı 

-imzalanmasİnİ

savu;ıan ve UDC'ııin Rusya'ya hizmet cephesi
demek olduğunu acıkçİ ifİde eden Uİİ l,*
nuşrıa yaptı. Revizyonist senrlikacılar, toplan_
trnın sonunda, öncetlen hazırladıklan'"..;;;_
delil: tavsiye karartarını kabul ettir.nek tİ;;;,

her ı:amanki gibi ''bir itirazı olan var mı?'' rli-
ve sıırdular; heıııan arkasından da ''oybirliğiv-
le k;bul edilmiştir" diverek b*.ına aç,khdfiaİ.

_Bu kararlarda, UDC'nin DİSK Gene|Kunılunda kabuI edilmesi için çalısılması,DiSI('in' Dünva Sendikalar'r"Oe'r*v.İ,İ,
katılması ve Sovvetler Birliği ile *lİlİrnrrİ*
anlaı;ması imzalanması için İıücadele 

"rlİlrr.,"lİist.enivordu.

_Turizm-İş'de uzun zamandır revizyonist-
lere karşı ku.vvetli bir .muhalefet ,a.Ür. n,
muhalefet, DİsK İçinde iki ay önce patlak veren ı1l6y|61dx daha da keskinlegmiş, ,ç,l, Uİ.
şekilde oıtava cıkmıştır. Daha an"" S.nailr.
Rasl..anı ömer Ü|kü'nün kendi başına, Yön*tim Kuruluna bile danışmaarn, ,"riryonl.İİ"-
rin lıarar metninin altına imzayı Ur--*İ lll".
rine,. Genet Sekreter Saban Alİ Vaşarollu lılr
açı},,lanra Vapmış ve ömer üIkü'nün Orİ"n,*,-
nın .'lurizm.iş'i bağlamadığ,n,. tlşi."İ Ourİrİ,-
şı olıiuğunu söylemişti.

22 Aralıkta yanılacak olan DİSK Genel
K^uıu|u vaklaştıkca, revizyonist ç"t"ııin aala-verzılan da artmaktadır.''Tabaııln lraaesırıe
haşvurmak" adı altında toplaııan tr,İlr.-İİ
TenısilciIer Meclisinde vapılan rvrt 

"rrnİoİ]ve. <;ıkartılan işci düşmanı kararlar, bütün is-çiler ve yurtsever sendikacılar ic'in,,|anİ,
olınalıdır. Revizyonistlerin Genel «urrl 

-an"u-

si lıu tiir manevralarına fıı.sat verilme*"lİ,llİ.

_ Bıından bir süre önce Turizrrı-İi lılarma-
1.1 

Bl;|ee..r9qısilci|iği, 28 Ka§ımrla b; ;;İ;;;,
nuzenlediğini açıklamıştı. Bu toplantı İienel
Mprk.ezdeki revizyonistlere karı,ı bir toplantıv-
dı. . tşte revizyonistlerin 27 Kasımda alj-
ac9lg 

^ 

temsilci|er toplantısı düzenlenıelerinin
ybıllıi, ?8 5.u::* da y;pı|aı,ak olan bu t"plrn-
üıvı ipta| cdebilmekti. Nitekim. bu toplanİırian
İllii.:,,|rt"*i günkii. toplan [ının i ptal 

"C 
llal gı nisoy.e(li|er ve UDC've karşı çıkan Bölge T;m-si|ciliğine baskı yaparak ıı-örevden 

^lrn"tİ.tehdit ettiler.

IDi,garbakor'd,q,kö
mcı,ho,İİÖ §eçİ,md,e
r eü ö, z g oni,s tler möılö, ç1 e t çö
mü§keSİ, takvlrDr Diyarbakır }ıııhabirirniz Bildiriyor

Revizyonistler Kürdigan'da güç t<ıplayabilınek
için "Kürt milliyetçisi" pozlatınr gİriyorlaİ. Reviz-

,yonistler, l ! _|,lart faş i stleri nin karş ısınJa dize gel ıniş-
ler, Kürt milletinin varlığını ve kaderini tayin hakkını
reddetmişlerdi. Aynı zamanda lrak Küıt İareketinin,
Rus Yeni Çarlarının top ve ııçal<Ianyla ezilmesi, ülke
ınizdeki ıevizyonistlerin de bu katliaını desteklemele-
ri. onlann rcsyal-şoverıler ve ınilli hainler olduğunu
ortaya koymuştu.

"Özgürlük Yolu" dergisinin başını çektig! re-
üzyonistler. kendilerini "faşizıne u" .llll ,ul,rJu.ş,
çıkan_ Kürt mil|iyetçileri'' olarak göstermeye büyüİ<
çaba harcıyorlar. ı}öylece iftrt milİİ harekeİini dene-
tim altına alarak Kürdistın'ı sosyal-emperyalistlere
peşkeş çekmek istiyor|ar. Aynı zamanda İecritten
kurtulmaya ve Kürt halh içindeki devrimci gelişmeyi
P1.'1:T"yu. ta.lışıyorlar.''Özgürlük Yolu''nĞ çıkart-tığı "Roja Velat" adlı Eazete, bu revizyonist tattigln
bir aracıdır.

. _ 
Revizyonistler Diyarbarır'rla yerel seçimlertle

işte bıı gerici taktiği uyıuluyorlar. 'brgii.liik Yolu''-
nun aJayı iıIehdi Zana ve Şıvancıların"a<iayı Yahya
lelme,toel.u, revizyonist yüzlerine''-llİu"tçl'; rnur-Ke$ takafak seçilmeye çalışıyorlar. Yahya Melımet-
oğlu,,aynı zamanda şehrin en Oliylll< zeııgİl".irıd"r-
g.....I"g. ve un stokçusudur. Büyfü bir Ğ fabrikası.
_o_uyur< {ıır oteli. dört tane toptancı diikkanı var<lır,Karaborsacılğıyla tanınmaktadır.

, laşını "Özgürlük Yolu''nun çektiöi reüzyonist-
le.r. milliyetçi kürt akımlarrn- r*İlrnndan çok genlş
ölçüde yararlanmaktadırlar. i,l;lliyetçile; İİrv onır-
me ve. «ısya|-eınperyalizıne karşı kararlı bir tutum al-
mıyotlar. Türkiye'nin bütün milliyetlerinden kırk mil-
Yon halkla birleşmek ve halka güuenmek ,"Jr," *oyal-emperyalistlerden destek umuyo.lar. O.";n"r'ln,
ulusal lıarek€tlerin ve bütün dünya İultl".nİn-'.n uru
l.,Ouİ,1.1, oldugu gerektiği $Ul gtırtıİ..-i'|*. Daha
dun_lrak'ta uyuulanan zulüm ve kİtliam unutuluyor.
|_1 

durum orılann lıağırnsız tutum almalarını önlüyor."Kürt olsun da ne olursa <rl.rn'' anlay,ş,yİ;: :İu.,,rr-y.al-emperyalizıninin uşaklarıyla rrl"İrral.]'l,-l"'bl. l"r-rımcı eylem ortaya konanıaz. ilevizyonistlerin aynızamanda milli hainler otduğu ortadaİır. Ç,inttl l<li.t
,1: Tİrk bütün milliyetIerden Türkiye loİtİ-n'"" t"ır-llKeıı Daş tlüşrnanının uşaklandır. Bu gerçek gÖrüldü-
ğy lrTun, revizyonistlerin sahte,"ll liyltçİlil. j" 

-rgo-iileri tie etkisini yitirecektir.
Revizyonistlerin ekmeğine yağ süren diğer birgrup ise üçlü tsloktur. üçlrl|okuİ şefleri. lİu.aau.

hem revizyonistlerle uzlaşıyorlar. lıem a" nıllllyetçl
akımlann onlarla uz|aşın ası na yardımcı oluy<ırlar.

Mil|iyetçi akımlar. revizyonistlerin kendİ sırtla-
rından güç toplamasına kaışı çıkmalıa,.. X,i,t lralt,-
nın.menfaatleri en başta bunu gerektiri r. lvlehdi.Zana

"r..:.,,r,f 

ry,, M eh metoğl u gibi revizy o nist adaylara ke_sı.ruıK_ıe karşı çıkılmalı ve gerçek ytizlerİ halka tanıtılmalıdır.

-
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ı Tekkenizdeyken
iltifat ve, mevki,
devrimci saflara
geçlnce
hakaret ve iftira

H,Birliği 22. sayısında 'Ya, da iftira_ve dedikodulara giriş-

ıan ,_e Rlııu_ oportünizmin tiler. H.Birliği,ndeyken, bu ar_

Ç,x,ıri,n, önıeyemez.,ibaşlıklı kadaştan hata yaptı diye öz_

nlİ-v"'rİ v"vr"lİaı. Biı yazıda eleştiri istemişlerdir, O zaman

rl-UİJğl;rİİ ];çeliı< ginl"oldu_ bizlerden de_özeleştiri istemiş,

r,rr,r"'ru iclerihden Jadece bir lerdi, O arkadaşın özel bir hata-

İluİ.i" p-.;İ;;;;';;;rlr*İ .unu_ sı yoktu, O. arkadaş özeleştiri-

."-g"İİlCİ.l söylüyorlardı. Böy- sinde, ha^talarının kaynağının

İ""E-Ur'.p.İtilnlst t"ll.e ş"n!, tekke şeflerinin siyaseti oldu_

,İnİn-nlrl"ri sürü gibi gö.İltig,i_ ğuıu söylüyordu, Bu özeleşti-

nü bir kere daha alaOİt. İiden sonra tekke şefleri,_bu

Biz Tekel,de * *",,"" o. 3lHtJ:' orTi.'§'l"' ,"iijİilİl:
çalışan devrimci işçileriz,Daha s,i arkadaş, bundan sonra
önceleri H.Birliği'nin siyasetını H.Birliği,nde kaldığı üç ay
savunuyorduk. H.Birliği nden içinde,* onlara göre iyiydi.
devrimci saflara kaç kiŞi geÇti- H.Birliği'nden ayrılıp hiç bir
Eini sorduğumuzda "bir kiŞi" vere katılmadığı bir aylık za-

İivorlar. P-"ki birl", de H.Bir- manda da iyivdi. Şimdi prole,
llği'nden değil miydik? Bize ter devrimci sat'lara katılınca,
'Şl, profesyonel değilsiniz" bu özeleştiriyi, akılları s,ra

dive cevap veriyorlar. Demek arkadaşı karalamak içiı-ı hullan-
ki: şeflerden başka kimse maya kalkıyorlar.
H.Birliği'nden değilmiŞ. 

Bu arkadaşımız AyDIN1,IK
Rıı ooortünist şeflerin. bi, saflarına geçtiği Zaman : 

bY

'i"I esı<ıa"n H,Birliği'nden ol- kaişı-dcvrinıcidir, bunu evıer|,

1;;";;, kabul ediP etme- nize alıırayın" diye yaygarayı

İİ;;İ';;;'i'ia"gıı, uı' "P"'- nastııa,, Bu arkadaşı evinealan

İİnjsl go'şl"ri savunuYorduk, u", u,ı,oauşlarııııızı da _"ilke-
H" i"iı,"i,]l ve AyDINLIK,ın sJıiı< ya;ıtı,,.dive attılar.H.Bir,
nroıeter devrimcı goruşlerini sa- İİpİ "i" 

İiyasetı AYDlN1,[K'a
ffi;;;"-;;;İuo,1İ. eiiim u*ı,i, g,,i1.*, i.giı"n,in yanına cit .:i,
llİ,"'İİ.İiİı,ğİttıen olaugunıu- iur.tioır. Ama btışuna,'AY,
;",J;;İ;;lerinin sebebi ise iliNı,ıx,,n siyaseti. dt,vrin..,cile,-

t.nJııe.inı c;ok sağlanımış_ gibi ri birleştiriyor, Sizin "qeıık gı,

;;;;;;;tİ*; çaba-sıdır, H,Bir, ni,; a"aiginız saflar AyDIN_

İlİİ "* 
l;cielit gibi deriiği saf- Lıx,,n karşısında tuzla buz

laİda anarşiden başka birŞeY oluyor.
vcıktur. Programı bile olmayan
'nİr'İİ.İ"x.tin birliği olur mu? H,Birliği'ni Terk F]derek

proleter devrimci saflara pr9l1ter Devrimci saflara

geçen bir urkaOaş,.İ, t,^l,İ,* Katılan Tekel ve Parsan İşçileri

TEKEL YE PARSAil
ışçıLERİılİt
ıl.BıRLıĞı

şErtERİılE CEYABı

TEKKE şErLERi
TÜRKEŞ,İ]l

TAKTıKtERıılDEıl
nEDET utUYoR

2 Aralık Cuma günü saat
l3_00 sıralarında Adliyc du-

rağı yakınlarında, [I .Ku rtu _

luğu'nrlan ayrılan ve kendi-
leİlne " [)cvrimci Prtıletarya''
adını. takan gruptan iki kişi
bana saldırdılar. Bunlardan
sisman oIanı süre kli ,<-ılarak

prolcter r|ı,vrimci harekete-küfrcdiy<ırdu. Oradaki bü

tün halkın giirctüğü gibi,
saldırdıktan s<ınra " da kaçtı-
lar.

vanlış olduğunu gorup pro-
ıeter rlevrimci sallara kah-
lanlar:r tahammül edemiyor-
lar. 't'ehdit, saldırı gibi yollar-
la clevrimcileri haklı davala-

nndan ayırabileceklerini,
Troçki'nin gcmisine bindire-
bilecekleri ııi sanıy <ırlar."";;; *r.+li <ılarak 

'hAlA

tekkı,lcrric kalan dı,vriınci ;ır-

kaauşlorl, Lartışıyıır vt, <ınları

,ittlll"rl ytılun yanlış ııldu-
ırnu iııandırınııya çalışı-
İ,*rnl. Şcllcr saldırarak, ken-

İİ J.,vi-İ.,,lylc "dı,vrimt:i şid-
İ"ti "uygrlayarak, bunu iinlt'-

meye çalışıy<rrlar,- Bir l)evrımeı

9avfa 74

-

Bunların iınlayışlnın,. Tür-

kes in ''Davadan donenl vu,

,rn" anlayışı ilc bir farkı
yoktur. İ)nlr., ttıkkolerinin

1İ

-O ılD'l,_-.- .

ıe *tel '?

ıı
a,

a
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Oportiinist telcke lcri terleeden
saf tutınaya deoam ediyor. Bu sayımızda

birçok dearimei proletarya bayrağı altında
H.Kurtulaşu, H.Kurtııhışu'ndan kolıan grup oe

"H.Kuriuluşu do,
içinden çıkon hizip de

oynıdır: Moyolorı
revİzyonİzmdİr

l9?5'lerden beri H.Kurtuluşu safiannda mücadele
eLnekteydiln. H.Kurtuluşu ilk dönemlerde olumlu
bir_, gelisme gösteıdi. Bu gelismenin esas nedeni,
AYDINLIK'ın kararlı mücadelesiydi. Fakat devrim-
cilerin birliği meselesi ortaya cıkınca, H.Kurtuluşu
tekke çıkarlaünı ön plana çıkararalı devrimin çı-karlannı bir kenara itti. Bu dönemde H.Kurtutu-
şu'nun esas siyaseti proleter devrimeilere düşman-
lık teıneliııde revizyonizmle uzlaşmaktı.

AYDINLIK'ın fikirlerini. hayatın doğrulaması,
H.Kurtuluşu'nua ba§ıbozuk siyaseti yüzünden re-
vizyonizmin aleti durumunı düşmesi, tekkelerdeki
devrimei unsurları düşünmeye sevketti. H.Kurtulu-

H.Yo;fu tekkelcrini terkeden dearimcilerin çağrıInrını sunııaoruz.
şu_'nun bu ideoloiik iflası döneminde 'birbirterine

_çıkar ba$anyla .bağtı olan tekkeler UtlİilnaİÜr. l"nbu aynlmada A.İnce ve Qevreşinin içinde yer aldım.
Bugün bun]arıh tekkeci ve revizyonirf yUrl.rlnlgörerek AYDINLIK'ın proleter aevrimci Lflunna

katılmış bulunuyorum. A.İnce, geçmişde oldugu
gibi bugün de Boran revizyonizmini sawnmakta-
dır. Artık, AYDINLIK'ın bir yıl önce işaret ettiği
gibi, bir §jre sakladığı revizyonist yüzü açığa cık-
mıştır.

"Muhalefet'] deııilen gnıbun en önemli revizyo-
nist tezlerinden birisi, Tiirkiye'nin sosyo-ekonomik
yapısı konusundaki fikirlerdir. Bunlar, geçmişte
dediklerl gibi bugün de, Türkiye'de kapİtalizmin
hakim üretim biçimi olduğunu söylemektedirler.
"ivtuhalefet", emperyalizme devrim yaptırmakta
ve bir kalemde yan-feodal yapıyı kapitalizme çe-
virmektedir. Emperyalizmin yarı-sömürge ülketerdeki
milli gelismenin önünde engel olduğuııu görmemek-
tedir.

Böylece Mao Zbdung'un yan-sömürge ijlke halk-
lanna armağan ettiği Milli Demokrati}: Devrim stra-
teji§ini de bir çırpıda reddetmektedir.

"}d..ıhalefet" denilen grup, uluslararası planda
Maçksizmle revizvonizmin ayracı olan üç btlnya
Teorisini de reddederek devrimin önüne dikilmek-
te ve Brejnevlerin yanında yer almaktadır. Dünya
devrimi meselesinde Lenlnist bakış açısını ve ezen
ve ezilen ülkeler aynmtnı reddeden, sadece ülke içi
meselelerden hareket eden 'lYoçkist mücadele anla-
yısı, ıevizyonizmle onlan yan yans getirmistir.

Bu grubun milli mesele, proleterva hareketinin

geçmişi, faşizm ıibi Tiirkiye devriminin belirleyi
:,^l."tplda aç.ık ve doğru-hiç Ulr tuİumu yottur.
T_91 , ruzg_ara göre tavır atmaküadırlar.Bunİar daA.YDINL]K'a düşmanlıkta yoğrulduklan İtln, b"
rüz gar_ daima revi zyonizm i n ri.izgan olmak üadı r,
__.."Niuhalefet", !ç Dünya Teorisini reıldedeıek,
i\{illi Demokratik Devrimi reddederek ve Brejnevlerin
sifında yer alarak mızrağın sivri ucunu İılao Ze-
dung'a yöneltmektedir. ÇİP hakkında şüpheler yay-
p"Tt" ve Dörtlü_ Çeteyi savunmaktadırlar.-üç Dünya
toplantılanna, Mao Zedung'a ve proleter d'evrimci-lere saldırarak hakim sınıflann ve revizyonistlerin
isteklerine tercüman oIdutar.

"Muhalefet", iyi niyetli devrimci arkadaştarı 'si-
ya§etler üreteceğiz' diyerek oyalamaktadır. Devrim-
cilerin birliği, tekkelerin anlaşmalan üarzında olamaz.Birlik, Marksitm-Leninizm-Mao Zedung Düşüncesi
temelinde sağlanır. Bunun dışındaki ''birİikler'',
revizvonist ve oportünistlerin , karşı-devrimci birli
ğinden baska birsey clarnaz.

Yıllardan beri iki çizgi mücadelesinde devrimci
çizgiyi kararlılıkla savunan, her türlü revizyonist,
darbeci, maceracı ve oportünist görüşleri yere çaüa-rak Marksizmi hakim kılan aİnlN1,1rİn temsi|ettiği proleter çizeiye' katılmak, Tiirkiye devrimi-
nin mücadelesine katılmaktır.

Bütün devrimci arkadaşlar. ttkkeleri me§rulaş-
tırmayalım. Tüm dewimciler, tekkeleri terkedelimve AYDINLIK'ın proleter devrimci saflannda bir-
leşelim.

Yaşasın Marksizm-Leninizm-Mao Zedung Düşün-
cesi!

Ankara'dan Bir Sağlık İşçi§
M.Maden

"Tekkelerde horconon her gün
korşı-devrime hizmet edef

"Şeflerin omborgo§u
proİeioryo soflorıno
kotılmoyı önleyemeı"

. _ 
1_ Ma5ıısa kadar H. Kurtuluşu saflarındaydım.

ideolojik eksikliğim ve revizyonizmin etkisi nedeniv-
le AYDINLIK'ın siyaseti hakkında yanlıs görüşlere
sahiptim. özellikle 1 Mayıstan sonra AYDINLIK
ve HALKIN SESİ'ni incelemeye, okumaya, Ttirkiye'de
tılup biten|eri daha doğru değerlendirnıeye başladım.
üçlü Blokun 1 Mayısta faşizme ve revizyonizme aler
olan siyascti, H.Kurtulusu saflarında ortaya çıkaiı
hizipleşmeler, benim için dönüm noktası oldu.

Mao Zedung Düşüıicesini kararlılıkla savunan AYDIN.LIK'ın saflarına katılmaya cağınyorum. Tekke du-
vatlarını 

_ .yıkatak proletaryanın devrimci bayraüı
altında birleşelim.

Ankara dan Devrimci Bir öğrenci
A.Gündoğan

'lürkiye daıriminin sorunları ve önündeki engel-
Ier konularında proleüer deıvrimci AYDINLIK, ri .Yolu
ve diğer oportünisülerin tezlerini yerle bir ettiği için,
ayrıca bu konulara değinmeyeceğim. Bugün H.Yolıı'
nun tekke menfaatlerinden başka xıvunCuğu bişey
yoktur. Proleter devrimcilerin görevi, oportünist üek.
}elerin gözlerine çektiği AYDINLIK düşmantğı per.
tigsini _yırümak, taşları Troçkizm ve mİceracükİan,
hgrcı da rev?yonizmden alınmş ve Marksizm-Leni.
ni7m-Mao Zedung üişüncesiyle boyanmş tekke du.
vatlaı,nı yıkmaktu. Birliğe bugün ancak bu şekildeulaşılabilir. Tekkeler içerisinde kaldıgımız her İakika,
hal\ımızın hesabına lıaybedilmiş zanıandu. Bu saflar-
daki mücadete, halka zaıar veren mücadeledir.

Oportünist üekkeleri teıkedelim, AYDINLIK'ın
temsil ettiği proleter derırimci saflarda birleşetim.

Ankara'dan Devrimci Bir öğrenci
E.Yılduım

- Daha önce H.Yo[u dergisinin görüşleıini savu.
nuyordum. Şimdi AYDINLIK'ın proleter devrimci
çizgisini benimsedim.

üçlü Oportiinist Bto}nın tekkelerini terkederek
proleter devrimci şatlara katılaı diğer devrimciler
benim için uyarıcr biıer etken .ıiıiııiar. H.Yolühuı.
şefleri, AYDINLIK1n konfdrınstarına''afubargo" da
uygulasa, proleter devrimcl saflaıa katılanları ''haln''
de ilan etse, daha pekçok devrimci, revizyonizmle uz.
laşmıyı redderek proleüer devrimci saflaıa koşacaktıı.

H.Yolu başlangıçta, "geçm§imizi deşİimci biı
tarzda aşalım" şiarıfla ortaya çıkmştı. Bu, gerçekten
olumlu bir adırndı. Ancak düa sonraki gdiğmdler bu
olumluluğu kaybettirdi. ÇtinHi H.Yolu hun devrimci
bir şetilde e§as aşma§ı gereken şexı AYDINLIK üş-
manlığıydı ve bunu başaramadı.

H.Yolu hun revizyonizmle uzlaşma çizgisi ulus.
lararası Marksişt.Leninist hareketüe ortaya çİkan gö-
rüş aynlıklaııyla dıha dı bdirginteş ti. Onlar, sırtlaıİnı
uluslararası bölücülere dayaya_rak, tiiyük önder Mao
Zedung'a ve O'nun üç Diinya Teorisine ızgrnca bir
saldırıya_ geçtiler. Ancak tabiatlatı gereği şlmalit tu-
nu açık blr sekilde değil de, sinsice yapıyoİlar.

H,.Yolu'nıın baş çd§me, örgiltlİnme, milli mc.
sele, sosyo-elıoııaraik yapı, birlik, seçim siyaseii ve

| _ljayp nıes4.eloriyle ilgili oportünist görüşleri, bu
üekl_eyi teı:iei,nıemde bana yardımcı oldu.- Başlan.
gıçta AYD{NLIK'ın doğnı götüşlerini heıiiz kawı-
ylnladğım için bu oportünist götüşlerin hepsine
birden doğru alüernatiflerle karşı çıkamıyorılum-. Ba-
.zı karşı çıkşlarım hatalıydı ve ikinci biİ yanlş içer-
y_9!ı!eyal. Buna rağmen, her seferinde Uana, aİOİll.
LIK'ın bu konulaıdaki proleter devrimci g6tşlerl e.
Ieştirilerek cevap veriliyordu. Bu üırum-tcadısında
bana düşen göıev de AYDINLIK'uı ne olup, ne olma-
dığın_ı araştırmaktı. §onunda bir arkadaştİn şöyle bir
u^l§!,ıı__g:l9i, "Sen araştıracağım diyordun İma lıep
AYDINLIK'ı _araştırmşsın ". Evet AYDINLIK l aıaş-
tırmıştım ve doğru olan da buydu. ÇinKi AYDINLIİ(
Ti.i rkiy_e'nin tek proleter devrimci haıeketiydi.

Körü körüne yapılan proletarya düşmanlığı kim.
r_ye !a1.u getirmez. Bu ,könuda- b[iyük :iğıetmen
Mao Zedunglın şu siizleri bizlere şık tı.İiıalıaır.
_"Araştırma yapmalısınız. saçma §apan tonuşmuna,
lısınız. "

Bütiin devrimcileri AYDINLIK'ın p;oleter dev.
rimci saflannda bir|eşmeyg çağuıyonıın

Ankara dan Devrimci Bir O**_l S|ttc
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üçlü Blokun savunduğu her yanlış görüş. AYDİN-
LIK ve HALKIN SESİ'nin ideolojik hiicadelesi so.
ounda yıkıldıkça, oportünist sefler revizyonizme dahs
fazla sanldılar_ İşte Ege'de savaş meselİ§nde sosyal-,nıperydistlerin çıkarlarını savunmak; işte Üç Dünva
Teorisinin reddi; işte ÇKP ve Mao Zedung'a düşman-
lık; işte genel grev konusunda MC'nin yanında sal
tuün}ık; işüe DİSK içindeti mücadelede sahte TKP'
nin yeddğine düşmek. İşte, AYDINLIK düşmanlı-
ğının vardıEı yer bdrşıdır.Bu siyaseüleri savtınarak
iki §üpör devlete, faşizrne ve revizyoniznıe karşı mü-,
cade|e edilebilir mi? j

. AYDINLIK, 4ohu H.Kurtuluşu saflanndaki hizip.
!ışq" patlak vöimeden önce şunları söylüyordu:
"Saflarındaki ideolojik kargasalık ve hizip 

-çeİ<işme-

leri e.ninde şonunda patlİh verecektir. Oportünist
bir tekke ne vapar§a yansın böyle bir sondan kurtu-
lamaz." (AYDINLIK, Şayı75, s.İ; Zaman kimin haklı
olduğlunu hir kez daha gösterdi. tsölünme sonucu
ortaya çıkan hizip, hiç bir siyasi ve ideolojik ayrılık
getirmedi. Her iki tarafın konuşmalarıııdan anİaşıl-
dığı qibi, bölünmenin sebebi post kavgasıydı. Hizbin
çıkarttığı yayınlar bunun en açık de|illeridir. "En
ivi AYDINLIK ılüşmanlığını hiz yapanı.' diyen hiz-
bin «le stınu yohtur.'

"Tekke duyorlorını
yılıolım"

DevıLrıcilerin birliği önündeki engel, üç!ü
Oportünist Bloktur. Geçmişte benim de içinde bulıİl.
duğum H.Yolu tekkesi, üçlü Oportünist Blokun en
sinsisi, en orta yolcuzudur. Burılaıın görevi, devrimci-
lerin gözünü karartmak, revizyonizmin ve Troçkizmin
vitrininden çaldıklaıı tezleri Marksizm-Leniniİm gibi
göstererek hedef saptırmak, halka zarar vermeİtir.

9

A.ıtCE GRUBUtDAt

ıl.runTu ,tDAt ıl.Yolu,xDAx

ıl.Yoıu,xDAİ

Blrçok iyi niyetli devrimci. tekketer arasın<laki
çekişmeler icine hapsedilmek istenmektedir. Dev-
rimci arkdaşlar uyanıİıalıdır. Dünya üç-beş tekkeden
ibaret değildir. Tekkelcr içinde 'kalılaraİ 

clevrimci
mücadeleye hizmet edilemez. Tekkeler için<le harca-
1an !ıet .4İn, karşı-devri;ııe hizmet için harcanmıs
demektir. Tüm devrimcileri revizvonizrne, op<ırtüniz-
me, her üirlü sapmaya kaşı Marksizm-Leninizm-
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BGıçıı(a t[[ ıt0mıını§ı Parıısı
§ıyası ıurb iiyesi llauler RGIGGOm Yıılüaşı

saygıyıa anıy0ruz
Betcika proletaryasının yiğit er,ladı delçıKa

llaıtsıst-leııinist komünist partisi Merkez ko,
mitesi ve Siyasi Büro üyesi, Belçika,Çın_Dostluk
Derneği İkinİi Başkanı Xavier R,ELECOM yoldaş,

ZZ Xİ* Salı günü saat l7'de 77 yaşında öldü,

Betçika Marksist-l,eninist Komünist Partisi Mer-

kez Komitesi, bize bu acı haberi bir telgrafla bil-

dirdi.
Xavier RELECOM yoldaş 25 Kasım günü

toprağa verildi. Cenaze törenine BMLKP üyele
ri,' lZlçika_Çin Dostluk Derneği üyeleri, Çİn
BOytll< Efçiliği temsilcileri ve çeşitli şahsiyet-
lerden oluşaı, kalabalık bir topluluk katıldı
BMLKP l. 

-Sekreteri 
Femand Lef6vbıe yoldaşın

bir anma konuşması yaptğı törene, AYD|NLIK
adına bir heyet katımış, Xavier RELECOM yol,

s,n *"r".,r, bir çeler* bırakmıştu, AYDINLIK
dereisi Yazı İşlerİ Mtldllrll Doğan Yurdakul ve

aeığlınlz Yazı İ§leri Müdürü Leyla Doğan, ortak

bir-telgrafla Selçil<a proletaryasına başsağlğı
dilemişlerdir.

1900 yıüında Anvarş'de {oğan RELECOM
yoldaş. lb yaşında Belçika İşçi Partisine^üye

old,r.'n.p"ryaİistlerin, sosyalist Sovyetler Birli,

ği'ni tecrit siyasetlerirrc kaşı mücadele eden

)ftvier RELECOM, 1925 yılında "Sovyetler Bir,

liği'nin Dostları Derneği"ni kurdu._ Komünist

Partlslnden Troçkistlerin temizlenrnesinden sonra

RELECOM yoldaş, 1928 yılında Belçikt Komünist
Partisine üye oldu. Parti içinde önemli görevlerde

yer alan nElrColl, bir süıe lll- Enternasyonal'
de BKP'yi temsil ederek Stalinte görüştü- 1939

yılında Belçika Komünist Partisi Birinci Sekre_ter-

İigine getirildi. Bu görevi sıraspda "Birleşik Cep
h-" şiannı atarak, onu hayata geçirdi.

nelçlka'nm Naziler tarafından, işgal edilmesi

üzerine, gizlilik şartlan altında çalışan RELECOM
yoldaş. Bağımsızlık Cephesini ve Belçika Partizan

brdusunu kurdu. 1943 yı|ında Gestapo tarafından

tevkif editen Xavier RELECOM, ağır işkencelere

uğratıldı ve 20 ay Nazi kamplarında kaldıktan
sonra. ll gün süren ünlü ölüm yürüyüşüne katıldı
Polonya'da Kuıl Ordu tarafından kurtanldı
Ltoskova'da Dimitrov'la görüşen RELECOM yol-

rlaş yeniden Belçika'ya döndü.

RELECOM yoldaşm tutuklanmasındaı yarar,

lanan revizyoniİt yöneticiler, BKP Birinci S9kreler-

liğini sasDetmişlerdi. O yılmadı. Uzun yıllar Par-

tfiln f"nalrlne verdigi diğer görevlerde çal§tı,
İlra.l"."l Bölged siy-asi ltomiserliği ve Brfüsel

Federasyonu başkanlğı yaptı. ılevizyonist yönetf

min birkaç bakanl* koltuğu uğrunq proletarya

devrimine 
- 
ihanetine şiddetle karşı çıktı Parti

tabanının baslrısı üzeriırc, yeniden, 1949 yılında
Ivterkez Komite ' iivdiğine seçildi. 1963 yılında
revizyonist ihanete oaşkaldırarak Avrupa'da yeni-

den inşa editen ilk Marksist-Leninist partinin

anderleİiıden oldu. 1967 yilında Grippa hainine

ka.ş, ayaklanan Merkez Komitesi üydeinin
başınday«iı

REL-ECOfui yoldaş. Büyük Proleter Kültiir Dev,

riminin yılmaz bir savunucusu oldu. Belçika,Çin
Dostluk Derneğini kurdu. Çin Halk Cunıhuriye,
tine birçok defa gitti. Başkan lllao ile defalarca gö-

rriştll. lİ76 yazmda BMLKP içinde beliren Troç_

l<lst tllEin ezilmesinde tayin edici bir rol oynadı
Üç Dünya Teorisine şmşkı sanlarak dünya komü-

nist hareketi içindeki oportünist akımı mahkum,

etti. Öimeden ksa bir süre önce, Belçika komünist
hareketi tarihini incelemek üzere, BMLKP tarafın,

dan kurulan komişyonun başkantğma getirildi,

8elçikatı yoldaşlann RELECüil{ yoldaşm kay,
bından duyduklan acıyı paylaşır, Belçika Mark-
sist-Leninist Komüni$ Partisine ve RELECOM
yold?şın ailesine baş sağlğı dileriz..

IugO§lauya'ııııı
üluşaı Bağımşızııı( üünıınil
ıtulluyııruz

Yugoslavya hın, (Jlusal Bağımsız,
lık Günü 29 Kasımda büüin ülkede
oarlak üirenlerle kutlanmştır.

Yugoslavya Ulusal Kurfuluş Anti
Faşist KurulunÜn 29 Kasım l942 yı-
lında kurulması dolayısıyla, Yugos-
lavya'hın Ulusal Bağımsızlık Günü
olarak kutlanan bu güh, Yugoslav
halkının bağımsızlığına düşkürılü-
ğünün bir sihgesi oİmuşfur. İkinci
bünya Savaşı sırasında yurtlarını

77,[EB üRIIBU

HAilıilıADilE[EnINil
YAĞilIAIANMA§INA KARŞI

ilİüOADtffi EnİYOn

faşist işgalcilere
savu4'an Yugoslav
bağımsızlığını teh
Çarlarına karşı
göstermektedir.
lav halkının bağımsızlık

güçlendirencanlı hıtan ve,

O

l94I de
Alnıan

faşistlerine
harşı

direnen
Yugcıslalı

halhı
karşı yiğitçıe

halkı bugün de Odit eden Rus
ayırı kararlılığı

29 Kasım, Yugos- Yugoslavya bugün mıltt bağım- dırmeye onem vermektedir. Yugu"-
sızlığını tehdit eden düşmanın sos- lavya hın bu tutumunu destekliyor

7 Kasım tarihinde Cenevre'de toplanan Hammad-
de Konferansında 771er gnıbu, sanayileşmiş ülkeler
arasında ortak bir hammadde istikrar fonu kurulmasını
istemiştir. Aralarında Yugoslavya ve Romanya'nın da
bulunduğu 77'Ier gnıbü, konferansta, hammadde ve
tanm ürünleri fiyatlannın sanayi ürünleiinin fiyat,
lan karşısında düşük olmasını eleştirerek, hammadde
fiyatlarınuı, ytikseltilmesini ve- istikrarlı bir düzeyde
tutulmasını sağlamak iç in ttdblrler öııerdiler.

Konferansa katılan sanayileşmiş ülkelırin temsil,
cileri, 77'ler grubunun önerilerini kabul etmediler.
Bunun üzerine 77'ler grubu, toplanhyı prot€sto ederek
görüşmelerin kesilmesini kararlaştırdı.

üçüncü D[inya ülkelerinin önemli bir kı§mını barın,
duan 77'ler grubunun, hammadde kaynaklannı koru,
mak ve değerlendirmek konusundaki mücadeleleri'
haklı bir deİtek Çzanmıştır. Birçok İkirıci Dllnya
ülkesi de ??'ler gnİbunun bu,kbnudaki mücadelesini
desteklemektedir.,Hollanda hükünıeti ni n bir bakanı, bu
konuda bir demeç ı:eıerek, Hollanda'nın bir ortak is,

tikrar fonu kurulabilmesi için başlangıç olarak 20 mil,
yon dolarlık katkıda bulunmaya hazır olduğunu bil-
dirmiştir.

ruhunu
bir gün yal-emperyalistler olduğunu ve Ulusal Bağımsızlık Gününü kutlu

mekte ve milli savunmasını gü yoruz
gör-
çlen

ı

olmu'ştur

Doğu Timor'un
bağımsızlığı
Rirleşmiş
LIilletlerde
onaylandı

1lindistan'ın 500 mil günep
bahsındaki takımadalarda yer
alan Maldivler Cumhuriyetinin
içinde bulunduğu iktisadi kriz,
den yararlanarak, bu ülkedeki
eski bir İngiliz ü*siinü devralnıak
isteven sosyal-emperyalistlerru m, "

duklarını bulamadılar. Rusya,

diiviz sıkıntısı içinde bulunan

Doğu Timor kurtııluş örgütij FRET
LİN'in önderleri

Birleşmiş Milletler
kararr:
israil işgal ettiği
topraklardan
çekilmelidir

Birlşmiş Milletler Genel Ku,
rufu, 25 Kasım 1977 tarihli
oiırumunda, İsail'in §gal ettiği
tıiiüin Arap ve Filistin toprakla,
rından çekilmesini öngören biı
kararı kabul etm§tir. Kararda,
israil, 1967 yılından beri işgal et,
üiği topraklardan çekilmedikçe

- ve Filistin halkı mil|i haklarına
kavuşmadılrça, Orta Doğuda di,
rekli bir tarşın gerçekleşemeye
ceği vurgulanmaktadr. Kararda
aynca, Filistin Kurtuluş' örgüüi
de dahil olmak üzeıe hitiin
ilgili tarafların eşitçe katılacak,
ları bir Orta Doğu baış konfe,
ransınrn toplantıya çağırılması
istenm§tir..

BirleşmişMilletler(}enelKurulu,DoğuTn-ıortınbağımsızlığınıve
ı."Ji-ı.lJ"ii"i tayin hakkını tanıyan bir-karar_tasarısını kabul etı,ıriştir,

ii;;;; ;";.", 67 
-oyla 

<ınaylanmışlır. Böylece Birleşmiş l\1illetleı,..üçün_
;ü Dü;" ülkelerinİn yeni bir ba§arasına sahne otmuş, sömürgecilik bir

kere dalıa mahkum ediln-ıiştir.

Maldivler Cumhuriyeti
Rusyaiya üs vermeyi reddediyor

IilSA DüITYA IilABERLERİ

*nvDhııT(

isreııe veGENEL DAĞıTıM :

rÜn-oa. ca6aloğlu Hamam sok. no:4 lsrANBUL

[taldivler Cumhuriyetine, ken,

dilerine üs verilmesi şartıyla
vardım teklif etm§tl Staldivler
bumlıuriyetl Başkanı ibrahim
Nasir yaptığı açıklamada,
i'Üaldivleİ, bıı eski üsdi askeri
aınaclarla kiraya vermeyi, hele

lrnİ l1.1 diper daılete kirala,

,nrvİ t lç ü§ünmüyor"' demiş,

tir.
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